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SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 212   1 Konczalla, Leonie   1. W SG Triathlon one Witten 1:02:53 12:33 29:56 20:24

 211   2 Herzog, Henrike   2. W SG Triathlon one Witten 1:02:53 12:31 30:00 20:22
 210   3 Rosenbladt, Nina   3. W SG Triathlon one Witten 1:02:53 12:32 30:00 20:22
 202   4 Brandenberg, Jara   4. W SSF BONN Team artegic II 1:03:46 11:57 30:38 21:11
 201   5 Wevelsiep, Lea   5. W SSF BONN Team artegic II 1:03:46 11:59 30:38 21:10
 204   6 Kämmerer, Lena   6. W SSF BONN Team artegic II 1:03:46 11:58 30:38 21:11
 216   7 Gastell, Martha   7. W TuS Neukölln II 1:03:51 11:42 31:41 20:29
 214   8 Thiele, Emma   8. W TuS Neukölln II 1:03:52 11:43 31:40 20:30
 213   9 Ungewickell, Lara Thekla   9. W TuS Neukölln II 1:03:52 11:42 31:41 20:30
 209  10 Kortmann, Tatjana  10. W SG Triathlon one Witten 1:03:56 12:30 30:03 21:24
 220  11 Herold, Elisa  11. W ProAthletes- KTT 01 II 1:04:29 12:28 31:36 20:25
 218  12 Küstner, Maite  12. W ProAthletes- KTT 01 II 1:04:29 12:25 31:39 20:26
 217  13 Küstner, Carina  13. W ProAthletes- KTT 01 II 1:04:29 12:24 31:37 20:28
 205  14 Fricke, Tabea  14. W Hannover 96 1:04:54 12:19 31:22 21:14
 208  15 Zimmermann, Dörte  15. W Hannover 96 1:04:54 12:20 31:21 21:14
 206  16 Hübenet, Anne  16. W Hannover 96 1:04:54 12:18 31:22 21:15
 224  17 Hackmann, Lidia  17. W RSC Lüneburg Triathlon 1:05:34 12:07 30:58 22:31
 221  18 Koch, Antonia  18. W RSC Lüneburg Triathlon 1:05:35 12:06 31:01 22:29
 223  19 van Beek, Lea  19. W RSC Lüneburg Triathlon 1:05:35 12:04 31:02 22:30
 227  20 Naumann, Lisanne  20. W DLC Aachen 1:05:37 13:10 30:44 21:44
 226  21 Kruse, Christiane  21. W DLC Aachen 1:05:37 13:09 30:46 21:44
 225  22 Betche, Josephin  22. W DLC Aachen 1:05:38 13:11 30:47 21:41
 222  23 Ruiz Porath, Nidia  23. W RSC Lüneburg Triathlon 1:06:03 12:08 30:58 22:59
 240  24 Best, Victoria  24. W TriAs Flensburg 1:06:27 13:31 31:27 21:31
 228  25 Caspers, Rebecca  25. W DLC Aachen 1:06:27 13:09 30:45 22:34
 239  26 Jendryschik, Jenny  26. W TriAs Flensburg 1:06:27 13:32 31:24 21:33
 238  27 Teupke, Philine  27. W TriAs Flensburg 1:06:27 13:28 31:30 21:30
 236  28 Stölting, Alicia  28. W TSV Bargteheide 1:06:42 12:56 31:47 21:59
 234  29 Mick, Hjördis  29. W TSV Bargteheide 1:06:42 12:55 31:48 22:00
 233  30 Lange, Bettina  30. W TSV Bargteheide 1:06:42 12:57 31:46 22:01
 229  31 Niedung, Jule  31. W Lehrter SV 1:08:22 12:23 32:43 23:17
 231  32 Dreyer, Julia  32. W Lehrter SV 1:08:22 12:24 32:42 23:17
 230  33 Butterbrodt, Maleen  33. W Lehrter SV 1:08:22 12:22 32:42 23:19
 235  34 Mick, Stina Malin  34. W TSV Bargteheide 1:09:06 12:56 31:49 24:23
 237  35 Iversen, Kristina  35. W TriAs Flensburg 1:10:01 13:32 31:24 25:06
 203  37 Steiling, Ronja W SSF BONN Team artegic II aufg. 11:59 33:21
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 207  37 Neundörfer, Rebecca W Hannover 96 aufg. 12:19

 215  37 Duske, Natascha W TuS Neukölln II aufg. 11:41 31:43
 219  37 Krautwald, Nele W ProAthletes- KTT 01 II aufg. 12:27 31:36
 232  37 Jendretzki, Nina W Lehrter SV aufg. 12:23 32:43
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 1. SG Triathlon one Witten 1:02:53

 1.  212 Leonie Konczalla - 1:02:53
 2.  211 Henrike Herzog - 1:02:53
 3.  210 Nina Rosenbladt - 1:02:53
10.  209 Tatjana Kortmann - 1:03:56

 2. SSF BONN Team artegic II 1:03:46
 4.  202 Jara Brandenberg - 1:03:46
 5.  201 Lea Wevelsiep - 1:03:46
 6.  204 Lena Kämmerer - 1:03:46
37.  203 Ronja Steiling - aufg.

 3. TuS Neukölln II 1:03:52
 7.  216 Martha Gastell - 1:03:51
 8.  214 Emma Thiele - 1:03:52
 9.  213 Lara Thekla Ungewickell - 1:03:52
37.  215 Natascha Duske - aufg.

 4. ProAthletes- KTT 01 II 1:04:29
11.  220 Elisa Herold - 1:04:29
12.  218 Maite Küstner - 1:04:29
13.  217 Carina Küstner - 1:04:29
37.  219 Nele Krautwald - aufg.

 5. Hannover 96 1:04:54
14.  205 Tabea Fricke - 1:04:54
15.  208 Dörte Zimmermann - 1:04:54
16.  206 Anne Hübenet - 1:04:54
37.  207 Rebecca Neundörfer - aufg.

 6. RSC Lüneburg Triathlon 1:05:35
17.  224 Lidia Hackmann - 1:05:34
18.  221 Antonia Koch - 1:05:35
19.  223 Lea van Beek - 1:05:35
23.  222 Nidia Ruiz Porath - 1:06:03

 7. DLC Aachen 1:05:38
20.  227 Lisanne Naumann - 1:05:37
21.  226 Christiane Kruse - 1:05:37
22.  225 Josephin Betche - 1:05:38
25.  228 Rebecca Caspers - 1:06:27

 8. TriAs Flensburg 1:06:27
24.  240 Victoria Best - 1:06:27
26.  239 Jenny Jendryschik - 1:06:27
27.  238 Philine Teupke - 1:06:27
35.  237 Kristina Iversen - 1:10:01

 9. TSV Bargteheide 1:06:42
28.  236 Alicia Stölting - 1:06:42
29.  234 Hjördis Mick - 1:06:42
30.  233 Bettina Lange - 1:06:42
34.  235 Stina Malin Mick - 1:09:06
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10. Lehrter SV 1:08:22

31.  229 Jule Niedung - 1:08:22
32.  231 Julia Dreyer - 1:08:22
33.  230 Maleen Butterbrodt - 1:08:22
37.  232 Nina Jendretzki - aufg.
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 320   1 Brennecke, Alexander   1. M ProAthletes- KTT 01 II 55:39 10:49 27:02 17:50

 319   2 Rudnik, Marvin   2. M ProAthletes- KTT 01 II 55:39 10:50 27:01 17:49
 317   3 Eckers, Sven   3. M ProAthletes- KTT 01 II 55:39 10:46 27:03 17:51
 318   4 Schiffer, Anton   4. M ProAthletes- KTT 01 II 55:39 10:46 27:04 17:50
 303   5 Witt, Maurice   5. M Friesen/Weltraumjogger - 56:25 11:00 27:13 18:12
 301   6 Repmann, Jonas   6. M Friesen/Weltraumjogger - 56:25 10:59 27:16 18:11
 305   7 Büttel, Janne   7. M Friesen/Weltraumjogger - 56:25 10:58 27:18 18:11
 302   8 Dehne, Nils   8. M Friesen/Weltraumjogger - 56:25 11:02 27:14 18:10
 311   9 Heller, Hauke   9. M TTS Tri Team Hamburg 56:38 11:43 27:11 17:45
 315  10 Hasse, Julien  10. M TTS Tri Team Hamburg 56:38 11:42 27:15 17:42
 313  11 Schröter, Max  11. M TTS Tri Team Hamburg 56:38 11:41 27:18 17:41
 377  12 Springer, Thomas  12. M GISArunIT Traithlon-Team 56:38 11:29 27:11 18:00
 376  13 Meyer, Jonas  13. M GISArunIT Traithlon-Team 56:38 11:30 27:08 18:01
 378  14 Bogen, Rico  14. M GISArunIT Traithlon-Team 56:39 11:27 27:10 18:03
 380  15 Kramer, Christian  15. M GISArunIT Traithlon-Team 56:39 11:30 27:08 18:01
 314  16 Hahn, Daniel A.  16. M TTS Tri Team Hamburg 56:39 11:42 27:14 17:44
 336  17 Weithoff, Lucas  17. M DLC Aachen 56:49 11:29 27:08 18:13
 339  18 Senger, Paul  18. M DLC Aachen 56:50 11:27 27:09 18:14
 340  19 Mussehl, Valentin  19. M DLC Aachen 56:50 11:26 27:12 18:14
 338  20 Frischkorn, Konrad  20. M DLC Aachen 56:51 11:27 27:08 18:17
 325  21 Wetzk, Marvin  21. M Dresdner Spitzen Triathlo 57:23 11:15 27:18 18:50
 324  22 Jentzsch, Christian  22. M Dresdner Spitzen Triathlo 57:23 11:16 27:16 18:52
 323  23 Kliemann, Jonas  23. M Dresdner Spitzen Triathlo 57:23 11:16 27:15 18:53
 321  24 Thomschke, Markus  24. M Dresdner Spitzen Triathlo 57:23 11:18 27:15 18:52
 328  25 Nolte, Simon  25. M SSF Bonn II 57:30 11:27 27:58 18:06
 327  26 Halberstadt, Caspar  26. M SSF Bonn II 57:31 11:25 27:59 18:08
 326  27 Hesemann, Luis  27. M SSF Bonn II 57:31 11:25 27:58 18:08
 330  28 Risco Bermejo, Miguel  28. M SSF Bonn II 57:31 11:29 27:57 18:06
 334  29 Weu, Dennis  29. M Tri Team tri Zack Rostock 57:32 11:30 27:58 18:06
 333  30 Dittrich, Eric  30. M Tri Team tri Zack Rostock 57:32 11:31 27:56 18:06
 335  31 Preußer, Lukas  31. M Tri Team tri Zack Rostock 57:32 11:30 27:56 18:08
 332  32 Liebelt, Markus  32. M Tri Team tri Zack Rostock 57:32 11:33 27:54 18:07
 312  33 Röhrken, Colo  33. M TTS Tri Team Hamburg 57:55 11:44 27:13 19:00
 351  34 Groth, Junias Benjamin  34. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 58:05 11:57 27:26 18:44
 352  35 Heinrichs, Thies  35. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 58:05 11:53 27:29 18:44
 355  36 Hegge, Friedrich  36. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 58:05 11:58 27:23 18:45
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 342  38 Güths, Marius  38. M Triathlon one Witten 58:09 11:45 28:19 18:06
 368  39 Buhl, Lukas  39. M Tri Speed Marienfeld 58:09 11:40 27:45 18:45
 369  40 Lewanzik, Heiko  40. M Tri Speed Marienfeld 58:09 11:39 27:44 18:47
 357  41 Koebcke, Felix  41. M SC Bayer 05 Uerdingen 58:09 11:36 28:13 18:21
 366  42 Stefan, Jannis  42. M Tri Speed Marienfeld 58:09 11:42 27:43 18:46
 345  43 Schaefer, Till  43. M Triathlon one Witten 58:10 11:45 28:15 18:10
 341  44 Groll, Matthies  44. M Triathlon one Witten 58:10 11:45 28:17 18:09
 344  45 Fahrenson, Luca  45. M Triathlon one Witten 58:10 11:44 28:18 18:09
 367  46 Zudrop, Tim  46. M Tri Speed Marienfeld 58:10 11:41 27:42 18:48
 356  47 Scheltinga, Diederik  47. M SC Bayer 05 Uerdingen 58:10 11:38 28:09 18:24
 358  48 Gosebrink, Jens  48. M SC Bayer 05 Uerdingen 58:10 11:39 28:09 18:24
 360  49 Hohenadl, Tom  49. M SC Bayer 05 Uerdingen 58:11 11:39 28:08 18:25
 308  50 Kiene, Sven  50. M Hannover 96 58:32 11:28 28:14 18:52
 306  51 Bergmann, Silas  51. M Hannover 96 58:32 11:29 28:14 18:51
 310  52 Voß, Fabian  52. M Hannover 96 58:32 11:29 28:11 18:53
 309  53 Reckemeier, Nils  53. M Hannover 96 58:32 11:31 28:14 18:49
 681  54 Becker, Stefan  54. M VfL Wolfsburg 58:44 11:46 27:51 19:09
 683  55 Spiekermann, Peter  55. M VfL Wolfsburg 58:44 11:46 27:55 19:04
 685  56 Arnold, Leonard  56. M VfL Wolfsburg 58:44 11:49 27:51 19:05
 684  57 Roweck, Adrian  57. M VfL Wolfsburg 58:44 11:48 27:50 19:07
 347  58 Hackler, Maximilian  58. M Almetec Team Hagen 58:44 11:36 28:13 18:56
 350  59 Thimm, Aron  59. M Almetec Team Hagen 58:45 11:37 28:14 18:55
 346  60 Brammen, Oliver  60. M Almetec Team Hagen 58:45 11:36 28:15 18:55
 349  61 Schmidt, Tom  61. M Almetec Team Hagen 58:45 11:37 28:15 18:54
 375  62 Tölg, Christian  62. M Berliner Triathlon Team I 58:48 12:35 28:04 18:09
 371  63 Seifert, Florian  63. M Berliner Triathlon Team I 58:48 12:33 28:05 18:11
 373  64 Nadeborn, Felix  64. M Berliner Triathlon Team I 58:48 12:36 28:05 18:09
 372  65 Smeda, Bartosz  65. M Berliner Triathlon Team I 58:48 12:34 28:09 18:07
 322  66 Seifert, Lukas  66. M Dresdner Spitzen Triathlo 59:07 11:17 27:15 20:36
 353  67 Köhne, Thilo  67. M Team B&H SPORTS SC Itzeho 59:10 11:59 27:21 19:50
 363  68 Neuhaus, Jan  68. M Weicon Tri Finish Münster 59:12 12:05 27:51 19:18
 365  69 Höchst, Leon  69. M Weicon Tri Finish Münster 59:12 12:06 27:51 19:17
 362  70 Hoffmann, Johannes  70. M Weicon Tri Finish Münster 59:13 12:06 27:52 19:16
 361  71 Schücker, Sascha  71. M Weicon Tri Finish Münster 59:13 12:07 27:51 19:16
 374  72 Le Noach, Yoann  72. M Berliner Triathlon Team I 59:28 12:31 28:10 18:47
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 343  73 Havekes, Tom  73. M Triathlon one Witten 1:00:17 11:46 28:19 20:12

 348  74 Natali, Flavio  74. M Almetec Team Hagen 1:02:00 11:34 28:18 22:09
 304  76 Bettin, Benedikt M Friesen/Weltraumjogger - aufg.
 307  76 Haupt, Christian M Hannover 96 aufg. 11:30 32:16
 316  76 Mazur, Lukas M ProAthletes- KTT 01 II aufg. 10:48 27:00
 329  76 Hahn, Philippe M SSF Bonn II aufg. 11:29
 331  76 Schnödewind, Lukas M Tri Team tri Zack Rostock aufg. 11:31 27:53
 337  76 Schneppe, Tobias M DLC Aachen aufg. 11:29 27:07
 359  76 Königs, Jan M SC Bayer 05 Uerdingen aufg. 11:35
 364  76 Küpper, Jonas M Weicon Tri Finish Münster aufg. 12:07 27:53
 370  76 Bradler, Claas M Tri Speed Marienfeld aufg.
 379  76 Klotz, Armin M GISArunIT Traithlon-Team aufg. 11:28
 682  76 Bedewitz, Hendrik M VfL Wolfsburg aufg. 11:47 27:55
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 1. ProAthletes- KTT 01 II 55:39

 1.  320 Alexander Brennecke - 55:39
 2.  319 Marvin Rudnik - 55:39
 3.  317 Sven Eckers - 55:39
 4.  318 Anton Schiffer - 55:39
76.  316 Lukas Mazur - aufg.

 2. Friesen/Weltraumjogger - Cavere Team 56:25
 5.  303 Maurice Witt - 56:25
 6.  301 Jonas Repmann - 56:25
 7.  305 Janne Büttel - 56:25
 8.  302 Nils Dehne - 56:25
76.  304 Benedikt Bettin - aufg.

 3. TTS Tri Team Hamburg 56:39
 9.  311 Hauke Heller - 56:38
10.  315 Julien Hasse - 56:38
11.  313 Max Schröter - 56:38
16.  314 Daniel A. Hahn - 56:39
33.  312 Colo Röhrken - 57:55

 3. GISArunIT Traithlon-Team Halle 56:39
12.  377 Thomas Springer - 56:38
13.  376 Jonas Meyer - 56:38
14.  378 Rico Bogen - 56:39
15.  380 Christian Kramer - 56:39
76.  379 Armin Klotz - aufg.

 5. DLC Aachen 56:51
17.  336 Lucas Weithoff - 56:49
18.  339 Paul Senger - 56:50
19.  340 Valentin Mussehl - 56:50
20.  338 Konrad Frischkorn - 56:51
76.  337 Tobias Schneppe - aufg.

 6. Dresdner Spitzen Triathlon Team 57:23
21.  325 Marvin Wetzk - 57:23
22.  324 Christian Jentzsch - 57:23
23.  323 Jonas Kliemann - 57:23
24.  321 Markus Thomschke - 57:23
66.  322 Lukas Seifert - 59:07

 7. SSF Bonn II 57:31
25.  328 Simon Nolte - 57:30
26.  327 Caspar Halberstadt - 57:31
27.  326 Luis Hesemann - 57:31
28.  330 Miguel Risco Bermejo - 57:31
76.  329 Philippe Hahn - aufg.

 8. Tri Team tri Zack Rostock 57:32
29.  334 Dennis Weu - 57:32
30.  333 Eric Dittrich - 57:32
31.  335 Lukas Preußer - 57:32
32.  332 Markus Liebelt - 57:32
76.  331 Lukas Schnödewind - aufg.
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 9. Team B&H SPORTS SC Itzehoe 58:06

34.  351 Junias Benjamin Groth - 58:05
35.  352 Thies Heinrichs - 58:05
36.  355 Friedrich Hegge - 58:05
37.  354 Nick Hansen - 58:06
67.  353 Thilo Köhne - 59:10

10. Triathlon one Witten 58:10
38.  342 Marius Güths - 58:09
43.  345 Till Schaefer - 58:10
44.  341 Matthies Groll - 58:10
45.  344 Luca Fahrenson - 58:10
73.  343 Tom Havekes - 1:00:17

10. Tri Speed Marienfeld 58:10
39.  368 Lukas Buhl - 58:09
40.  369 Heiko Lewanzik - 58:09
42.  366 Jannis Stefan - 58:09
46.  367 Tim Zudrop - 58:10
76.  370 Claas Bradler - aufg.

12. SC Bayer 05 Uerdingen 58:11
41.  357 Felix Koebcke - 58:09
47.  356 Diederik Scheltinga - 58:10
48.  358 Jens Gosebrink - 58:10
49.  360 Tom Hohenadl - 58:11
76.  359 Jan Königs - aufg.

13. Hannover 96 58:32
50.  308 Sven Kiene - 58:32
51.  306 Silas Bergmann - 58:32
52.  310 Fabian Voß - 58:32
53.  309 Nils Reckemeier - 58:32
76.  307 Christian Haupt - aufg.

14. VfL Wolfsburg 58:44
54.  681 Stefan Becker - 58:44
55.  683 Peter Spiekermann - 58:44
56.  685 Leonard Arnold - 58:44
57.  684 Adrian Roweck - 58:44
76.  682 Hendrik Bedewitz - aufg.

15. Almetec Team Hagen 58:45
58.  347 Maximilian Hackler - 58:44
59.  350 Aron Thimm - 58:45
60.  346 Oliver Brammen - 58:45
61.  349 Tom Schmidt - 58:45
74.  348 Flavio Natali - 1:02:00

16. Berliner Triathlon Team II 58:48
62.  375 Christian Tölg - 58:48
63.  371 Florian Seifert - 58:48
64.  373 Felix Nadeborn - 58:48
65.  372 Bartosz Smeda - 58:48
72.  374 Yoann Le Noach - 59:28
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  2. Bundesliga Nord Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
17. Weicon Tri Finish Münster  II 59:13

68.  363 Jan Neuhaus - 59:12
69.  365 Leon Höchst - 59:12
70.  362 Johannes Hoffmann - 59:13
71.  361 Sascha Schücker - 59:13
76.  364 Jonas Küpper - aufg.
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Oberliga 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 445   1 Dale, Robbie   1. M Kölner Triathlon Team 01 1:47:36 16:03 54:37 36:58

 437   2 Bleisch, Leif-Erik   2. M 1. Tri Team Gütersloh I 1:48:28 15:22 55:46 37:21
 414   3 Spinneker, Jens   3. M SV Teuto Riesenbeck 1:49:59 18:02 56:28 35:29
 422   4 Neumann, Dominik   4. M Team Indeland Eschweiler 1:50:15 16:24 57:15 36:37
 465   5 Müller, Arne   5. M Viermärker Dortmund 1:51:20 15:23 57:21 38:38
 462   6 Jakisch, Jan Paul   6. M Tri Club Wuppertal 1:52:02 16:14 57:21 38:28
 461   7 Heinzemann, Tim   7. M Tri Club Wuppertal 1:52:28 17:34 56:19 38:37
 409   8 Berg, Stephan   8. M TRC Essen 84 II 1:52:52 16:15 57:34 39:05
 415   9 Westermann, Ingo   9. M SV Teuto Riesenbeck 1:53:19 17:36 57:26 38:19
 473  10 Förderer, Micha  10. M DSC 98 Düsseldorf 1:53:28 18:31 56:39 38:19
 427  11 Lötz, Jarit  11. M SG Triathlon Witten 1:54:07 17:03 58:03 39:01
 429  12 Hanakam, Florian  12. M RC Lüdenscheid 1:54:22 17:27 57:31 39:26
 448  13 Nicksch, Christoph  13. M Kölner Triathlon Team 01 1:54:36 16:01 1:00:42 37:54
 470  14 Gajewski, Merlin  14. M SC Bayer 05 Uerdingen IV 1:55:16 17:31 57:40 40:06
 441  15 Hensiek, Carsten  15. M LC Solbad Ravensberg 1:55:29 16:58 57:22 41:10
 425  16 Damm, Simon  16. M SG Triathlon Witten 1:55:41 18:11 58:00 39:30
 421  17 Salentin, Uli  17. M Team Indeland Eschweiler 1:55:43 16:12 58:59 40:34
 401  18 Siepe, Volker  18. M Hildener AT - Triathlon I 1:55:50 19:07 56:23 40:22
 452  19 Van Laak, Martin  19. M ASV Köln II 1:56:01 17:47 55:59 42:16
 449  20 Frederik, Martin  20. M ASV Köln II 1:56:03 16:33 59:38 39:53
 428  21 Sturm, Jannis  21. M SG Triathlon Witten 1:56:09 17:24 57:32 41:13
 416  22 Pruß, Kim  22. M SV Teuto Riesenbeck 1:56:40 18:06 1:02:03 36:32
 412  23 Laschet, Christian  23. M TRC Essen 84 II 1:56:40 18:16 56:29 41:56
 434  24 Jeschina, Lorant  24. M Schwelmer SC 1:56:43 16:26 57:10 43:08
 446  25 Geimer, Christian  25. M Kölner Triathlon Team 01 1:56:57 16:13 1:00:29 40:16
 451  26 Roth, Andreas  26. M ASV Köln II 1:57:23 19:09 58:10 40:06
 450  27 Christoph, Steven  27. M ASV Köln II 1:57:59 17:28 1:00:07 40:25
 426  28 Dinklage, Hardy  28. M SG Triathlon Witten 1:58:10 17:00 1:01:06 40:04
 423  29 Lüttgen, Jörg  29. M Team Indeland Eschweiler 1:58:18 17:27 57:39 43:14
 466  30 Hoenen, Niklas  30. M Viermärker Dortmund 1:58:20 17:40 57:33 43:08
 438  31 Selinger, Hendrik  31. M 1. Tri Team Gütersloh I 1:58:35 16:30 1:01:53 40:12
 432  32 Schonnop, Guido  32. M RC Lüdenscheid 1:58:43 18:08 59:30 41:05
 402  33 Geilenberg, Mark  33. M Hildener AT - Triathlon I 1:58:49 18:15 59:18 41:17
 468  34 Rödder, Tim  34. M Viermärker Dortmund 1:59:13 17:46 58:29 42:59
 410  35 Kriege, Markus  35. M TRC Essen 84 II 1:59:16 20:06 57:35 41:35
 474  36 Schnitzler, Tim  36. M DSC 98 Düsseldorf 1:59:41 18:43 1:01:49 39:10
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Oberliga 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 460  37 Leopold, André  37. M Herner Triathlon Team 11 2:01:09 19:06 1:01:01 41:03

 457  38 Tilly, Marcel  38. M Herner Triathlon Team 11 2:01:45 16:45 1:01:51 43:10
 418  39 Thünen, Christian  39. M Bocholter WSV II 2:01:51 20:53 59:12 41:47
 469  40 Diepolder, Oliver  40. M SC Bayer 05 Uerdingen IV 2:02:40 21:06 57:40 43:55
 417  41 Hetkamp, Fabian  41. M Bocholter WSV II 2:03:03 17:45 1:01:23 43:56
 442  42 Keil, Axel  42. M LC Solbad Ravensberg 2:03:20 22:16 1:02:46 38:20
 403  43 Handwerker, Peter  43. M Hildener AT - Triathlon I 2:03:20 18:10 1:02:24 42:47
 440  44 Geisemeier, Jan  44. M 1. Tri Team Gütersloh I 2:03:25 20:45 1:05:59 36:42
 459  45 Fiebich, Sebastian  45. M Herner Triathlon Team 11 2:03:32 16:31 1:03:30 43:33
 447  46 Kreitner, Jan  46. M Kölner Triathlon Team 01 2:03:54 19:38 1:03:39 40:38
 475  47 Förderer, Janek  47. M DSC 98 Düsseldorf 2:03:54 19:15 1:00:48 43:51
 413  48 Peters, Frank  48. M SV Teuto Riesenbeck 2:03:59 15:43 1:00:58 47:19
 411  49 Nassar, Najib  49. M TRC Essen 84 II 2:04:11 19:52 1:01:40 42:40
 431  50 Neuhaus, Torsten  50. M RC Lüdenscheid 2:04:40 16:04 1:00:21 48:16
 424  51 Esser, Jörg  51. M Team Indeland Eschweiler 2:05:07 19:01 1:02:35 43:32
 435  52 Pach, Alexander  52. M Schwelmer SC 2:05:17 18:52 59:45 46:41
 471  53 Assmann, Manfred  53. M SC Bayer 05 Uerdingen IV 2:06:17 19:47 1:01:56 44:36
 443  54 Esselmann, Tim  54. M LC Solbad Ravensberg 2:06:28 18:07 1:01:33 46:48
 430  55 Kalogeropoulos, Leonidas  55. M RC Lüdenscheid 2:06:51 17:05 1:07:26 42:20
 444  56 Steuer, Holger  56. M LC Solbad Ravensberg 2:07:30 19:47 58:21 49:23
 439  57 Diestelkamp, Jan- Eike  57. M 1. Tri Team Gütersloh I 2:07:31 21:34 1:01:07 44:50
 464  58 Brand, Marc  58. M Tri Club Wuppertal 2:08:07 21:08 1:00:10 46:50
 463  59 Micus, Moritz  59. M Tri Club Wuppertal 2:08:13 21:58 1:04:35 41:41
 476  60 Heynen, Christoph  60. M DSC 98 Düsseldorf 2:08:15 17:56 1:04:56 45:24
 433  61 Gorschlüter, Bernd  61. M Schwelmer SC 2:08:30 19:09 1:01:05 48:17
 467  62 Hoenen, Leon  62. M Viermärker Dortmund 2:09:40 17:46 1:02:41 49:14
 404  63 Ignatz, Daniel  63. M Hildener AT - Triathlon I 2:12:04 20:28 1:05:38 45:59
 436  64 Zarges, Max  64. M Schwelmer SC 2:13:36 17:37 1:06:28 49:32
 419  65 Volmering, Martin  65. M Bocholter WSV II 2:17:00 20:31 59:49 56:41
 472  66 Kuhlemann, Florian  66. M SC Bayer 05 Uerdingen IV 2:17:03 21:52 1:05:15 49:57
 405  67 Severin, Florian  67. M M.Gladbacher TV 1848 2:21:09 24:06 1:12:34 44:29
 407  68 Cremer, Jörg  68. M M.Gladbacher TV 1848 2:22:18 23:03 1:11:11 48:05
 406  69 Tenberken, Christoph  69. M M.Gladbacher TV 1848 2:31:31 21:29 1:13:48 56:16
 408  70 Klein, Klaus  70. M M.Gladbacher TV 1848 2:39:28 28:04 1:12:27 58:58
 458  72 Biesalski, Sebastian M Herner Triathlon Team 11 aufg. 21:02 1:07:08
 420  79 x, x M Bocholter WSV II n.a.
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Oberliga 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 453  79 nicht am Start, nicht am Start M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.

 454  79 nicht am Start, nicht am Start M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
 455  79 nicht am Start, nicht am Start M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
 456  79 nicht am Start, nicht am Start M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Oberliga 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. SG Triathlon Witten  76 

11. Jarit Lötz - 1:54:07
16. Simon Damm - 1:55:41
21. Jannis Sturm - 1:56:09
28. Hardy Dinklage - 1:58:10

 2. SV Teuto Riesenbeck  82 
 3. Jens Spinneker - 1:49:59
 9. Ingo Westermann - 1:53:19
22. Kim Pruß - 1:56:40
48. Frank Peters - 2:03:59

 3. Kölner Triathlon Team 01 V  85 
 1. Robbie Dale - 1:47:36
13. Christoph Nicksch - 1:54:36
25. Christian Geimer - 1:56:57
46. Jan Kreitner - 2:03:54

 4. ASV Köln II  92 
19. Martin Van Laak - 1:56:01
20. Martin Frederik - 1:56:03
26. Andreas Roth - 1:57:23
27. Steven Christoph - 1:57:59

 5. Team Indeland Eschweiler  II  101 
 4. Dominik Neumann - 1:50:15
17. Uli Salentin - 1:55:43
29. Jörg Lüttgen - 1:58:18
51. Jörg Esser - 2:05:07

 6. TRC Essen 84 II  115 
 8. Stephan Berg - 1:52:52
23. Christian Laschet - 1:56:40
35. Markus Kriege - 1:59:16
49. Najib Nassar - 2:04:11

 7. Tri Club Wuppertal  130 
 6. Jan Paul Jakisch - 1:52:02
 7. Tim Heinzemann - 1:52:28
58. Marc Brand - 2:08:07
59. Moritz Micus - 2:08:13

 8. Viermärker Dortmund  131 
 5. Arne Müller - 1:51:20
30. Niklas Hoenen - 1:58:20
34. Tim Rödder - 1:59:13
62. Leon Hoenen - 2:09:40

 9. 1. Tri Team Gütersloh I  134 
 2. Leif-Erik Bleisch - 1:48:28
31. Hendrik Selinger - 1:58:35
44. Jan Geisemeier - 2:03:25
57. Jan- Eike Diestelkamp - 2:07:31
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Oberliga 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. RC Lüdenscheid  149 

12. Florian Hanakam - 1:54:22
32. Guido Schonnop - 1:58:43
50. Torsten Neuhaus - 2:04:40
55. Leonidas Kalogeropoulos - 2:06:51

11. DSC 98 Düsseldorf  153 
10. Micha Förderer - 1:53:28
36. Tim Schnitzler - 1:59:41
47. Janek Förderer - 2:03:54
60. Christoph Heynen - 2:08:15

12. Hildener AT - Triathlon I  157 
18. Volker Siepe - 1:55:50
33. Mark Geilenberg - 1:58:49
43. Peter Handwerker - 2:03:20
63. Daniel Ignatz - 2:12:04

13. LC Solbad Ravensberg  167 
15. Carsten Hensiek - 1:55:29
42. Axel Keil - 2:03:20
54. Tim Esselmann - 2:06:28
56. Holger Steuer - 2:07:30

14. SC Bayer 05 Uerdingen IV  173 
14. Merlin Gajewski - 1:55:16
40. Oliver Diepolder - 2:02:40
53. Manfred Assmann - 2:06:17
66. Florian Kuhlemann - 2:17:03

15. Herner Triathlon Team 11 II  192 
37. André Leopold - 2:01:09
38. Marcel Tilly - 2:01:45
45. Sebastian Fiebich - 2:03:32
72. Sebastian Biesalski - aufg.

16. Schwelmer SC  201 
24. Lorant Jeschina - 1:56:43
52. Alexander Pach - 2:05:17
61. Bernd Gorschlüter - 2:08:30
64. Max Zarges - 2:13:36

17. Bocholter WSV II  224 
39. Christian Thünen - 2:01:51
41. Fabian Hetkamp - 2:03:03
65. Martin Volmering - 2:17:00
79. x x - n.a.

18. M.Gladbacher TV 1848  274 
67. Florian Severin - 2:21:09
68. Jörg Cremer - 2:22:18
69. Christoph Tenberken - 2:31:31
70. Klaus Klein - 2:39:28
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Oberliga 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
19. Freie Schwimmer Düsseldorf II  316 

79. nicht am Start nicht am Start - n.a.
79. nicht am Start nicht am Start - n.a.
79. nicht am Start nicht am Start - n.a.
79. nicht am Start nicht am Start - n.a.
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 846   1 Arnold, Matthias   1. M WEICON Tri Finish Münster 1:50:26 15:49 57:20 37:18

 876   2 Schoefisch, Lasse   2. M Kölner Triathlon Team 01 1:52:23 16:32 58:59 36:53
 832   3 Pilot, Ajosha   3. M TRICITY 2001 e.V. 1:55:03 17:59 59:40 37:24
 862   4 Zarges, Tim   4. M mw1 Tri Team TG Lage 1:55:24 15:47 59:32 40:07
 818   5 Wehrhahn, Justus   5. M RC Endspurt Herford 1:56:35 17:05 1:00:35 38:56
 860   6 Tebel, Tim   6. M Hartman Team TVG Kaiserau 1:56:51 17:19 59:37 39:57
 867   7 Reckendrees, Alexander   7. M 1.Tri-Club Paderborn II 1:56:59 16:32 1:01:50 38:37
 822   8 Peine, Sebastian   8. M TVE Greven 1:57:24 18:40 58:45 40:00
 848   9 Sievers, Thomas   9. M WEICON Tri Finish Münster 1:57:55 19:20 57:48 40:48
 821  10 Brüning, Johannes  10. M TVE Greven 1:58:09 18:45 59:00 40:25
 847  11 Bitz, Lothar  11. M WEICON Tri Finish Münster 1:58:31 19:19 57:47 41:26
 866  12 Meene, Florian  12. M 1.Tri-Club Paderborn II 1:58:47 16:35 1:01:12 41:00
 819  13 Müller, Steffen  13. M RC Endspurt Herford 1:58:55 20:22 56:32 42:01
 865  14 Jäger, Frederik  14. M 1.Tri-Club Paderborn II 2:00:31 16:30 1:01:08 42:54
 854  15 Wenke, Christoph  15. M Tri-As Hamm II 2:00:54 15:50 1:01:32 43:33
 827  16 Schuster, Mike  16. M Tri Sport Team Verl II 2:01:02 17:39 1:00:05 43:20
 845  17 Wolfert, Philipp  17. M WEICON Tri Finish Münster 2:01:57 17:55 59:47 44:16
 839  18 Kukielka, Kai  18. M DJK Eintracht Coesfeld 2:01:58 19:06 1:02:42 40:11
 849  19 Gerth, Volker  19. M TSVE 1890 Bielefeld TEAM 2:02:54 20:52 58:30 43:33
 803  20 Oldenburg, Julian  20. M 1.Tri Team Gütersloh II 2:02:57 18:04 1:02:15 42:39
 833  21 Domhöver, Dirk  21. M Union 08 Lüdinghausen 2:03:24 20:45 1:02:07 40:33
 875  22 Mester, Jonas  22. M Kölner Triathlon Team 01 2:04:30 19:53 1:01:58 42:40
 813  23 Stiegemeyer, Mario  23. M LC Solbad Ravensberg II 2:04:35 19:21 1:04:02 41:13
 824  24 Nobbe, Markus  24. M TVE Greven 2:04:44 19:16 1:01:53 43:36
 810  25 Weers, Thomas  25. M W + F Münster IV 2:04:45 18:42 1:00:59 45:05
 802  26 Ohle, Dennis  26. M 1.Tri Team Gütersloh II 2:04:49 20:42 1:02:02 42:06
 801  27 Fischer, Christian  27. M 1.Tri Team Gütersloh II 2:05:00 18:06 1:04:39 42:16
 826  28 Rein, Thorben  28. M Tri Sport Team Verl II 2:05:24 17:44 1:01:29 46:12
 811  29 Weissner, Martin  29. M W + F Münster IV 2:07:37 19:28 1:03:58 44:12
 871  30 Siepermann, Peter  30. M TuS 09 Erkenschwick  I 2:07:44 22:12 1:01:46 43:47
 841  31 Kühnhold, Ralf  31. M Viermärker Dortmund II 2:07:55 19:47 1:05:03 43:07
 805  32 Ortkras, Meinolf  32. M Tri Speed Marienfeld III 2:08:08 19:04 1:02:43 46:22
 809  33 Hoppe, Marco  33. M W + F Münster IV 2:08:17 19:24 1:03:52 45:02
 874  34 Glatz, Jorit  34. M Kölner Triathlon Team 01 2:08:18 22:12 1:04:33 41:33
 840  35 Lüke, Michael  35. M DJK Eintracht Coesfeld 2:08:37 22:50 1:03:28 42:20
 808  36 Herse, Andreas  36. M Tri Speed Marienfeld III 2:09:56 18:12 1:04:12 47:34
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 879  37 Figur, Steve  37. M TV Gronau 2:10:14 22:10 1:03:30 44:34

 835  38 Steiner, Guido  38. M Union 08 Lüdinghausen 2:10:56 24:06 1:01:10 45:41
 863  39 Becker, Mike  39. M mw1 Tri Team TG Lage 2:11:06 23:00 1:03:58 44:09
 837  40 Grüner, Jan  40. M DJK Eintracht Coesfeld 2:11:57 19:30 1:02:29 49:59
 807  41 Nieländer, Stefan  41. M Tri Speed Marienfeld III 2:12:02 19:26 1:09:02 43:34
 828  42 Schweda, Thomas  42. M Tri Sport Team Verl II 2:12:30 19:00 1:08:57 43:33
 861  43 Fiebig, Lukas  43. M mw1 Tri Team TG Lage 2:13:10 18:08 1:09:32 45:31
 856  44 Kell, Lisa  44. W Tri-As Hamm II 2:13:28 20:31 1:06:14 46:44
 864  45 Nottebrock, Kerstin  45. W mw1 Tri Team TG Lage 2:14:17 17:58 1:06:24 49:57
 804  46 Schluckebier, Holger  46. M 1.Tri Team Gütersloh II 2:14:24 20:03 1:07:42 46:39
 852  47 Strozyk, Daniel  47. M TSVE 1890 Bielefeld TEAM 2:15:30 21:42 1:08:20 45:29
 823  48 Scharf, Martin  48. M TVE Greven 2:15:53 21:19 1:09:34 45:01
 812  49 Milden, Siegfried  49. M W + F Münster IV 2:15:59 21:21 1:06:21 48:17
 878  50 Aulkemeier, Fabian  50. M TV Gronau 2:16:15 22:19 1:08:49 45:08
 844  51 Buck, Oliver  51. M Viermärker Dortmund II 2:16:24 18:34 1:04:20 53:31
 842  52 Hampel, Jan  52. M Viermärker Dortmund II 2:16:41 20:00 1:12:18 44:23
 859  53 Haverkamp, Kai  53. M Hartman Team TVG Kaiserau 2:16:55 25:18 1:06:06 45:32
 838  54 Kramer, Thomas  54. M DJK Eintracht Coesfeld 2:17:34 21:45 1:08:25 47:24
 806  55 Giesbrecht, Viktor  55. M Tri Speed Marienfeld III 2:17:42 21:55 1:06:38 49:10
 814  56 Roy, Reinhard  56. M LC Solbad Ravensberg II 2:18:24 22:20 1:03:59 52:06
 857  57 Daubitz, Mark  57. M Hartman Team TVG Kaiserau 2:18:50 26:12 1:04:19 48:21
 843  58 Bohle, Felix  58. M Viermärker Dortmund II 2:19:07 25:09 1:08:30 45:28
 825  59 Gennet, Uwe  59. M Tri Sport Team Verl II 2:19:12 20:43 1:09:28 49:02
 877  60 Müller, Dennis  60. M TV Gronau 2:19:23 25:35 1:07:09 46:40
 873  61 Gilgenrainer, Hubert  61. M Kölner Triathlon Team 01 2:21:18 23:15 1:08:16 49:48
 855  62 Friederich, Karsten  62. M Tri-As Hamm II 2:22:06 22:11 1:04:31 55:24
 834  63 Scherlatzik, Dirk  63. M Union 08 Lüdinghausen 2:22:17 23:32 1:09:13 49:32
 850  64 Gerke, Stefan  64. M TSVE 1890 Bielefeld TEAM 2:22:31 23:14 1:07:16 52:02
 853  65 Bessmann-Wenke, Kirsten  65. W Tri-As Hamm II 2:24:19 19:37 1:07:32 57:10
 815  66 Hortmar, Christian  66. M LC Solbad Ravensberg II 2:24:33 26:09 1:06:46 51:39
 829  67 Engel, Yaron  67. M TRICITY 2001 e.V. 2:24:56 26:45 1:10:39 47:33
 869  68 Schmitt, Denis  68. M TuS 09 Erkenschwick  I 2:25:13 20:59 1:12:02 52:13
 868  69 Stralla, Markus  69. M 1.Tri-Club Paderborn II 2:25:35 22:47 1:09:12 53:38
 880  70 Winterholler, Alexander  70. M TV Gronau 2:26:08 21:22 1:11:04 53:43
 831  71 Neumann, Silke  71. W TRICITY 2001 e.V. 2:26:40 22:03 1:11:57 52:40
 870  72 Vortmeier, Martin  72. M TuS 09 Erkenschwick  I 2:28:47 22:48 1:12:31 53:29

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 858  73 Reichstein, Stefan  73. M Hartman Team TVG Kaiserau 2:28:50 23:29 1:10:23 54:58

 820  74 Bergmann, Christian  74. M RC Endspurt Herford 2:28:50 26:33 1:09:16 53:02
 817  75 Ohm, Olaf  75. M RC Endspurt Herford 2:33:07 22:19 1:09:54 1:00:55
 830  76 Hoppe-Biermeyer, Bernhard  76. M TRICITY 2001 e.V. 2:35:08 22:46 1:09:25 1:02:58
 836  77 Schulze Kalhoff, Dennis  77. M Union 08 Lüdinghausen 2:38:50 26:43 1:11:08 1:01:00
 872  78 Braunschweig, Sabrina  78. W TuS 09 Erkenschwick  I 2:43:21 22:47 1:21:14 59:21
 851  79 Jürgensmeier, Christoph  79. M TSVE 1890 Bielefeld TEAM 2:50:18 26:25 1:20:24 1:03:30
 816  83 Hinrichs, Jörg M LC Solbad Ravensberg II n.a.
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. WEICON Tri Finish Münster V  38 

 1. Matthias Arnold - 1:50:26
 9. Thomas Sievers - 1:57:55
11. Lothar Bitz - 1:58:31
17. Philipp Wolfert - 2:01:57

 2. TVE Greven  90 
 8. Sebastian Peine - 1:57:24
10. Johannes Brüning - 1:58:09
24. Markus Nobbe - 2:04:44
48. Martin Scharf - 2:15:53

 3. 1.Tri-Club Paderborn II  102 
 7. Alexander Reckendrees - 1:56:59
12. Florian Meene - 1:58:47
14. Frederik Jäger - 2:00:31
69. Markus Stralla - 2:25:35

 4. 1.Tri Team Gütersloh II  119 
20. Julian Oldenburg - 2:02:57
26. Dennis Ohle - 2:04:49
27. Christian Fischer - 2:05:00
46. Holger Schluckebier - 2:14:24

 4. Kölner Triathlon Team 01 VII  119 
 2. Lasse Schoefisch - 1:52:23
22. Jonas Mester - 2:04:30
34. Jorit Glatz - 2:08:18
61. Hubert Gilgenrainer - 2:21:18

 6. mw1 Tri Team TG Lage  131 
 4. Tim Zarges - 1:55:24
39. Mike Becker - 2:11:06
43. Lukas Fiebig - 2:13:10
45. Kerstin Nottebrock - 2:14:17

 7. W + F Münster IV  136 
25. Thomas Weers - 2:04:45
29. Martin Weissner - 2:07:37
33. Marco Hoppe - 2:08:17
49. Siegfried Milden - 2:15:59

 8. Tri Sport Team Verl II  145 
16. Mike Schuster - 2:01:02
28. Thorben Rein - 2:05:24
42. Thomas Schweda - 2:12:30
59. Uwe Gennet - 2:19:12

 9. DJK Eintracht Coesfeld  147 
18. Kai Kukielka - 2:01:58
35. Michael Lüke - 2:08:37
40. Jan Grüner - 2:11:57
54. Thomas Kramer - 2:17:34

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Tri Speed Marienfeld III  164 

32. Meinolf Ortkras - 2:08:08
36. Andreas Herse - 2:09:56
41. Stefan Nieländer - 2:12:02
55. Viktor Giesbrecht - 2:17:42

11. RC Endspurt Herford  167 
 5. Justus Wehrhahn - 1:56:35
13. Steffen Müller - 1:58:55
74. Christian Bergmann - 2:28:50
75. Olaf Ohm - 2:33:07

12. Tri-As Hamm II  186 
15. Christoph Wenke - 2:00:54
44. Lisa Kell - 2:13:28
62. Karsten Friederich - 2:22:06
65. Kirsten Bessmann-Wenke - 2:24:19

13. Hartman Team TVG Kaiserau II  189 
 6. Tim Tebel - 1:56:51
53. Kai Haverkamp - 2:16:55
57. Mark Daubitz - 2:18:50
73. Stefan Reichstein - 2:28:50

14. Viermärker Dortmund II  192 
31. Ralf Kühnhold - 2:07:55
51. Oliver Buck - 2:16:24
52. Jan Hampel - 2:16:41
58. Felix Bohle - 2:19:07

15. Union 08 Lüdinghausen  199 
21. Dirk Domhöver - 2:03:24
38. Guido Steiner - 2:10:56
63. Dirk Scherlatzik - 2:22:17
77. Dennis Schulze Kalhoff - 2:38:50

16. TSVE 1890 Bielefeld TEAM III  209 
19. Volker Gerth - 2:02:54
47. Daniel Strozyk - 2:15:30
64. Stefan Gerke - 2:22:31
79. Christoph Jürgensmeier - 2:50:18

17. TRICITY 2001 e.V.  217 
 3. Ajosha Pilot - 1:55:03
67. Yaron Engel - 2:24:56
71. Silke Neumann - 2:26:40
76. Bernhard Hoppe-Biermeyer - 2:35:08

17. TV Gronau  217 
37. Steve Figur - 2:10:14
50. Fabian Aulkemeier - 2:16:15
60. Dennis Müller - 2:19:23
70. Alexander Winterholler - 2:26:08
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Nord 1000 m / 40 km / 10 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
19. LC Solbad Ravensberg II  228 

23. Mario Stiegemeyer - 2:04:35
56. Reinhard Roy - 2:18:24
66. Christian Hortmar - 2:24:33
83. Jörg Hinrichs - n.a.

20. TuS 09 Erkenschwick  I  248 
30. Peter Siepermann - 2:07:44
68. Denis Schmitt - 2:25:13
72. Martin Vortmeier - 2:28:47
78. Sabrina Braunschweig - 2:43:21
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 121   1 Sauer, Inga   1. W EJOT Team TV Buschhütten 1:04:54 12:19 31:58 20:38

 119   2 Baumgärtel, Theresa   2. W EJOT Team TV Buschhütten 1:04:55 11:40 32:35 20:41
 134   3 Meyer, Carolin   3. W Mach3 Köln I 1:04:56 13:13 31:41 20:03
 113   4 Wachendorff, Johanna   4. W SSF Bonn III 1:05:53 12:19 31:57 21:37
 145   5 Mersmann, Kristin   5. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:05:53 11:31 32:44 21:39
 106   6 Jauch, Kirstin   6. W DLC Aachen  II 1:06:31 12:34 31:48 22:09
 129   7 Huhn, Carina   7. W SG Triathlon Witten III 1:06:44 13:31 31:21 21:52
 142   8 Seewald, Katarina   8. W TRC Essen 84 1:06:50 13:15 31:37 21:59
 137   9 Bartsch, Vanessa   9. W SV Blau-Weiß Bochum 1:07:02 13:31 31:31 22:01
 123  10 Steinberg, Steffi  10. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:07:02 13:30 31:22 22:12
 135  11 Apushkinskaya, Nina  11. W Mach3 Köln I 1:07:03 12:50 32:13 22:02
 131  12 Lüdorff, Svea  12. W Tri Speed Marienfeld 1:07:08 12:37 31:46 22:46
 111  13 Grünewald, Johanna  13. W PSV Bonn Triathlon I 1:07:08 13:27 31:27 22:15
 112  14 Weier, Sabine  14. W PSV Bonn Triathlon I 1:07:13 12:31 31:50 22:52
 107  15 Busse, Anne  15. W Krefelder Kanu Klub II 1:07:17 11:52 32:35 22:51
 102  16 Miroslaw, Marie  16. W Kölner Triathlon Team 01 1:07:18 12:43 32:13 22:23
 101  17 Benkwitz, Vera  17. W Kölner Triathlon Team 01 1:07:30 12:51 32:03 22:37
 128  18 Wirtz, Vanessa  18. W SG Triathlon Witten III 1:07:53 12:49 32:14 22:51
 136  19 Cornelius, Jana  19. W Mach3 Köln I 1:07:55 16:00 31:41 20:16
 140  20 Bock, Svenja  20. W TRC Essen 84 1:07:57 13:28 31:31 22:59
 141  21 Hüsken, Isabelle  21. W TRC Essen 84 1:08:05 12:06 34:34 21:26
 109  22 Quest-Altrogge, Katjana  22. W Krefelder Kanu Klub II 1:08:09 14:08 32:17 21:45
 132  23 Bradler, Vanessa  23. W Tri Speed Marienfeld 1:08:13 13:22 31:34 23:17
 122  24 Hollweg, Leonie  24. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:08:38 13:41 33:13 21:45
 144  25 Voß, Christina  25. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:08:40 12:31 31:44 24:25
 133  26 Lewanzik, Stefanie  26. W Tri Speed Marienfeld 1:08:50 14:02 32:46 22:04
 148  27 Terweiden, Christine  27. W TV Goch 1:09:05 14:31 33:00 21:35
 154  28 Schmidt, Steffi  28. W Triathlon Team Ratingen 0 1:09:15 15:18 32:19 21:39
 116  29 Zöllig, Heike  29. W ASV Köln I 1:09:18 12:52 32:07 24:20
 104  30 Drewell, Celina  30. W DLC Aachen  II 1:09:23 12:41 34:12 22:32
 120  31 Sauer, Maren  31. W EJOT Team TV Buschhütten 1:09:34 13:37 33:12 22:46
 146  32 Beaupoil, Karin  32. W TV Goch 1:09:52 14:23 32:04 23:27
 117  33 Schulze-Palstring, Stefanie  33. W ASV Köln I 1:09:56 13:50 33:00 23:07
 103  34 Shahab, Mina  34. W Kölner Triathlon Team 01 1:10:15 12:40 32:16 25:19
 115  35 Arndt, Eva-Maria  35. W SSF Bonn III 1:10:25 13:39 33:09 23:38
 139  36 Alsmeier, Birte  36. W SV Blau-Weiß Bochum 1:10:32 13:41 33:14 23:38
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 114  37 Richter, Judith  37. W SSF Bonn III 1:10:52 12:04 32:19 26:30

 108  38 Püthe, Dr. Tina  38. W Krefelder Kanu Klub II 1:11:11 15:44 32:06 23:22
 138  39 Pál, Nicole  39. W SV Blau-Weiß Bochum 1:11:15 15:44 31:58 23:34
 152  40 Heidrich, Anna  40. W Triathlon Team Ratingen 0 1:11:24 13:19 35:13 22:52
 105  41 Hüsing, Maja  41. W DLC Aachen  II 1:11:28 13:06 34:33 23:50
 147  42 Jürgens, Ruth  42. W TV Goch 1:11:36 14:33 32:25 24:38
 130  43 Mann, Lisa  43. W SG Triathlon Witten III 1:11:58 13:56 33:35 24:28
 153  44 Böger, Nadine  44. W Triathlon Team Ratingen 0 1:12:06 15:27 35:19 21:21
 143  45 Gosebrink, Clara  45. W SC Bayer 05 Uerdingen II 1:12:08 14:24 33:05 24:39
 124  46 Wevelsiep, Lara  46. W SG Tri Power Rhein Sieg 1:12:23 11:46 32:38 28:00
 149  47 Schilling, Daria  47. W Team TVE Netphen 1:12:43 12:54 34:02 25:48
 151  48 Murcak, Petra  48. W Team TVE Netphen 1:20:20 15:00 35:51 29:30
 150  49 Jung, Caroline  49. W Team TVE Netphen 1:23:59 16:19 39:15 28:26
 110  57 x, x W PSV Bonn Triathlon I n.a.
 118  57 x, x W ASV Köln I n.a.
 125  57 nicht am Start, nicht am Start W Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
 126  57 nicht am Start, nicht am Start W Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
 127  57 nicht am Start, nicht am Start W Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Mach3 Köln I  33 

 3. Carolin Meyer - 1:04:56
11. Nina Apushkinskaya - 1:07:03
19. Jana Cornelius - 1:07:55

 2. EJOT Team TV Buschhütten II  34 
 1. Inga Sauer - 1:04:54
 2. Theresa Baumgärtel - 1:04:55
31. Maren Sauer - 1:09:34

 3. TRC Essen 84  49 
 8. Katarina Seewald - 1:06:50
20. Svenja Bock - 1:07:57
21. Isabelle Hüsken - 1:08:05

 4. Tri Speed Marienfeld  61 
12. Svea Lüdorff - 1:07:08
23. Vanessa Bradler - 1:08:13
26. Stefanie Lewanzik - 1:08:50

 5. Kölner Triathlon Team 01 III  67 
16. Marie Miroslaw - 1:07:18
17. Vera Benkwitz - 1:07:30
34. Mina Shahab - 1:10:15

 6. SG Triathlon Witten III  68 
 7. Carina Huhn - 1:06:44
18. Vanessa Wirtz - 1:07:53
43. Lisa Mann - 1:11:58

 7. Krefelder Kanu Klub II  75 
15. Anne Busse - 1:07:17
22. Katjana Quest-Altrogge - 1:08:09
38. Dr. Tina Püthe - 1:11:11

 7. SC Bayer 05 Uerdingen II  75 
 5. Kristin Mersmann - 1:05:53
25. Christina Voß - 1:08:40
45. Clara Gosebrink - 1:12:08

 9. SSF Bonn III  76 
 4. Johanna Wachendorff - 1:05:53
35. Eva-Maria Arndt - 1:10:25
37. Judith Richter - 1:10:52

10. DLC Aachen  II  77 
 6. Kirstin Jauch - 1:06:31
30. Celina Drewell - 1:09:23
41. Maja Hüsing - 1:11:28

11. SG Tri Power Rhein Sieg  80 
10. Steffi Steinberg - 1:07:02
24. Leonie Hollweg - 1:08:38
46. Lara Wevelsiep - 1:12:23
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Frauen 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
12. PSV Bonn Triathlon I  84 

13. Johanna Grünewald - 1:07:08
14. Sabine Weier - 1:07:13
57. x x - n.a.

12. SV Blau-Weiß Bochum  84 
 9. Vanessa Bartsch - 1:07:02
36. Birte Alsmeier - 1:10:32
39. Nicole Pál - 1:11:15

14. TV Goch  101 
27. Christine Terweiden - 1:09:05
32. Karin Beaupoil - 1:09:52
42. Ruth Jürgens - 1:11:36

15. Triathlon Team Ratingen 08  112 
28. Steffi Schmidt - 1:09:15
40. Anna Heidrich - 1:11:24
44. Nadine Böger - 1:12:06

16. ASV Köln I  119 
29. Heike Zöllig - 1:09:18
33. Stefanie Schulze-Palstring - 1:09:56
57. x x - n.a.

17. Team TVE Netphen  144 
47. Daria Schilling - 1:12:43
48. Petra Murcak - 1:20:20
49. Caroline Jung - 1:23:59

18. Freie Schwimmer Düsseldorf  171 
57. nicht am Start nicht am Start - n.a.
57. nicht am Start nicht am Start - n.a.
57. nicht am Start nicht am Start - n.a.
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf LAP1 LAP2
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯   9   1 Willemsen, Robin   1. M W + F Münster II 55:24 10:09 27:30 17:46 38:29 46:55

   2   2 Müller, Jonas   2. M Kölner Triathlon Team 01 56:58 11:22 28:18 17:19 40:22 48:30
  11   3 Stroick, Stefan   3. M W + F Münster II 57:19 11:42 27:55 17:44 40:18 48:42
  33   4 Albyrak, Ersen   4. M EJOT Team TV Buschhütten 57:44 10:45 28:56 18:04 40:24 48:55
  12   5 Wetzel, David   5. M W + F Münster II 57:46 11:08 28:33 18:05 40:27 49:07
  35   6 Knoepke, Daniel   6. M EJOT Team TV Buschhütten 57:47 11:10 28:33 18:05 40:33 49:08
  22   7 Hagemeyer, Luca   7. M Team Roseversand Bocholte 57:49 11:08 28:29 18:13 40:19 49:01
   8   8 Lindemann, Marius   8. M Tri Geckos Dortmund I 57:53 11:24 28:15 18:15 40:27 49:06
  10   9 Staudinger, Quentin   9. M W + F Münster II 58:01 11:07 28:37 18:19 40:25 49:13
  31  10 Kröller, Stephan  10. M TRC Essen 84 I 58:05 11:11 28:27 18:27 40:26 49:17
  26  11 Nikolai, Nils  11. M Tri Team Hagen II 58:05 11:49 27:53 18:24 40:31 49:13
  16  12 Meckel, Max  12. M Triathlon Witten III 58:07 11:51 27:51 18:26 40:24 49:07
  13  13 Krusch, Sebastian  13. M Triathlon Witten III 58:09 11:49 27:53 18:27 40:30 49:07
  21  14 Heddendorp, Daniel  14. M Team Roseversand Bocholte 58:13 11:53 27:52 18:29 40:36 49:12
  51  15 Komes, Max  15. M PSV Bonn Triathlon I 58:17 11:19 28:23 18:35 40:32 49:13
  71  16 Busenius, Aljoscha  16. M Tri-Team Selimed Herschei 58:17 11:41 28:03 18:34 40:28 49:16
   6  17 Zbonca, Max  17. M Tri Geckos Dortmund I 58:18 11:33 28:07 18:39 40:28 49:16
  56  18 Schmidt, Morten  18. M Triathlon Team Ratingen 0 58:25 11:56 27:44 18:46 40:30 49:34
  27  19 Rehm, Tobias  19. M Tri Team Hagen II 58:33 10:57 28:38 18:59 40:22 49:18
  54  20 Rühlemann, Lukas  20. M Triathlon Team Ratingen 0 58:38 11:34 28:10 18:55 40:34 49:28
   5  21 Dinraths, Christian  21. M Tri Geckos Dortmund I 58:44 11:19 28:22 19:03 40:29 49:42
  17  22 Hackenbruch, Yves  22. M DLC Aachen II 58:49 11:35 28:10 19:05 40:33 49:29
  50  23 Richrath, Vincent  23. M PSV Bonn Triathlon I 59:08 12:13 28:42 18:14 41:36 50:21
  53  24 Böge, Lennard  24. M Triathlon Team Ratingen 0 59:17 11:28 29:31 18:20 41:42 50:19
  30  25 Harmsen, Kjell  25. M TRC Essen 84 I 59:20 12:27 29:02 17:53 42:14 50:44
  15  26 Seidel, Ronny  26. M Triathlon Witten III 59:22 12:22 29:04 17:57 42:13 50:44
  32  27 Seewald, Jan  27. M TRC Essen 84 I 59:29 12:13 28:40 18:37 41:39 50:38
  64  28 Langerbein, Lennard  28. M Tri AS Hamm 59:33 11:53 29:03 18:39 41:47 50:45
  36  29 Valero Gallegos, Raul  29. M EJOT Team TV Buschhütten 59:38 12:32 28:59 18:08 42:16 50:51
  29  30 im Brahm, Carsten  30. M TRC Essen 84 I 59:41 11:50 27:49 20:03 40:33 50:22
   4  31 Rudolf, Jan  31. M Kölner Triathlon Team 01 59:41 11:21 29:35 18:45 41:45 50:42
  25  32 Winterstein, Florian  32. M Tri Team Hagen II 1:00:09 12:38 28:50 18:42 42:16 51:15
  20  33 Kern, Paul  33. M DLC Aachen II 1:00:12 10:46 29:00 20:27 40:31 50:27
   7  34 Greeven, Niklas  34. M Tri Geckos Dortmund I 1:00:19 11:23 28:16 20:40 40:27 50:27
  44  35 Pohl, Moritz  35. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:00:25 11:20 28:21 20:45 40:31 50:27
  14  36 Wenzel, Lars  36. M Triathlon Witten III 1:00:28 11:19 28:27 20:42 40:35 50:13
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf LAP1 LAP2
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  55  37 Gossmann, Alexander  37. M Triathlon Team Ratingen 0 1:00:31 13:05 29:18 18:09 43:20 51:53

  65  38 Sorge, Julian  38. M Mach3 Köln 1:00:32 12:15 28:43 19:36 41:59 51:17
  46  39 Borchers, Max  39. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:00:45 11:29 28:16 21:01 40:38 50:36
  59  40 Decker, Christian  40. M Team Indeland Eschweiler 1:01:09 13:07 29:14 18:49 43:14 52:04
  58  41 Lieberz, Martin  41. M Team Indeland Eschweiler 1:01:24 13:05 29:12 19:08 43:14 52:16
  45  42 Poetting, Timm  42. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:01:54 11:27 29:35 20:52 42:04 51:47
  70  43 Faust, Robin  43. M Tri-Team Selimed Herschei 1:01:56 13:13 29:04 19:40 43:01 52:18
   1  44 Kraemer, Marian  44. M Kölner Triathlon Team 01 1:01:58 11:55 30:24 19:40 43:09 52:35
  57  45 Quadflieg, Achim  45. M Team Indeland Eschweiler 1:02:04 13:02 29:18 19:45 43:22 52:36
  69  46 Ellermann, Jens  46. M Tri-Team Selimed Herschei 1:02:19 13:13 29:05 20:02 43:14 52:42
  42  47 Godoy, David  47. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:02:19 11:59 28:59 21:22 41:49 51:54
  34  48 Albayrak, Sinan  48. M EJOT Team TV Buschhütten 1:02:19 11:47 29:40 20:54 42:11 52:07
  19  49 Kern, Johannes  49. M DLC Aachen II 1:02:36 10:54 28:52 22:52 40:39 51:24
  63  50 Hammerl, Mirco  50. M Tri AS Hamm 1:02:41 11:31 28:12 22:58 40:34 52:49
  52  51 Obergfell, Niklas  51. M PSV Bonn Triathlon I 1:03:04 12:39 29:42 20:45 43:13 53:11
  43  52 Kirchhoff, Elias  52. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:03:15 12:07 30:13 20:57 43:10 53:13
  49  53 Jensen, Martin  53. M PSV Bonn Triathlon I 1:03:34 12:33 28:52 22:10 42:27 53:30
  18  54 Höfler, Matthias  54. M DLC Aachen II 1:03:46 12:00 29:29 22:17 42:21 53:39
  47  55 Kiel, Felix  55. M TSVE 1890 Bielefeld I 1:04:05 12:59 29:22 21:45 43:23 53:40
   3  56 Nelle, Leo  56. M Kölner Triathlon Team 01 1:04:26 11:22 29:41 23:24 42:02 53:00
  28  57 Merta, Lukas  57. M Tri Team Hagen II 1:04:46 11:24 31:00 22:23 43:34 53:57
  61  58 Härtel, Johannes  58. M Tri AS Hamm 1:05:09 14:31 31:51 18:48 47:20 56:16
  72  59 Holzmann, Frank  59. M Tri-Team Selimed Herschei 1:05:10 13:22 31:23 20:26 45:43 54:48
  23  60 Crisan, Andrei  60. M Team Roseversand Bocholte 1:05:59 13:51 30:51 21:17 45:39 55:33
  60  61 Huppertz, Pascal  61. M Team Indeland Eschweiler 1:05:59 14:05 32:18 19:37 47:21 56:48
  24  62 Radstaak, Luis  62. M Team Roseversand Bocholte 1:06:08 13:54 30:49 21:26 45:39 55:39
  41  63 Eckert, Jan Jonah  63. M SC Bayer 05 Uerdingen II 1:07:17 12:16 32:46 22:16 46:03 56:35
  62  64 Wagner, Jörg  64. M Tri AS Hamm 1:08:07 14:02 32:16 21:50 47:21 57:47
  67  65 Meuleman, Jan  65. M Mach3 Köln 1:08:17 15:16 32:33 20:28 49:03 58:33
  68  66 Belz, Ludwig  66. M Mach3 Köln 1:08:19 14:31 33:18 20:31 49:02 58:26
  66  67 Trumann, Janning  67. M Mach3 Köln 1:11:37 17:09 33:49 20:40 52:05 1:01:39
  37  75 nicht am Start, nicht am Start M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
  38  75 nicht am Start, nicht am Start M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
  39  75 nicht am Start, nicht am Start M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
  40  75 nicht am Start, nicht am Start M Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
  48  75 x, x M TSVE 1890 Bielefeld I n.a.
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. W + F Münster II  18 

 1. Robin Willemsen - 55:24
 3. Stefan Stroick - 57:19
 5. David Wetzel - 57:46
 9. Quentin Staudinger - 58:01

 2. Tri Geckos Dortmund I  80 
 8. Marius Lindemann - 57:53
17. Max Zbonca - 58:18
21. Christian Dinraths - 58:44
34. Niklas Greeven - 1:00:19

 3. EJOT Team TV Buschhütten II  87 
 4. Ersen Albyrak - 57:44
 6. Daniel Knoepke - 57:47
29. Raul Valero Gallegos - 59:38
48. Sinan Albayrak - 1:02:19

 3. Triathlon Witten III  87 
12. Max Meckel - 58:07
13. Sebastian Krusch - 58:09
26. Ronny Seidel - 59:22
36. Lars Wenzel - 1:00:28

 5. TRC Essen 84 I  92 
10. Stephan Kröller - 58:05
25. Kjell Harmsen - 59:20
27. Jan Seewald - 59:29
30. Carsten im Brahm - 59:41

 6. Triathlon Team Ratingen 08  99 
18. Morten Schmidt - 58:25
20. Lukas Rühlemann - 58:38
24. Lennard Böge - 59:17
37. Alexander Gossmann - 1:00:31

 7. Tri Team Hagen II  119 
11. Nils Nikolai - 58:05
19. Tobias Rehm - 58:33
32. Florian Winterstein - 1:00:09
57. Lukas Merta - 1:04:46

 8. Kölner Triathlon Team 01 III  133 
 2. Jonas Müller - 56:58
31. Jan Rudolf - 59:41
44. Marian Kraemer - 1:01:58
56. Leo Nelle - 1:04:26

 9. PSV Bonn Triathlon I  142 
15. Max Komes - 58:17
23. Vincent Richrath - 59:08
51. Niklas Obergfell - 1:03:04
53. Martin Jensen - 1:03:34
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  NRW Liga Männer 750 m / 20 km / 5 km

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Team Roseversand Bocholter WSV  143 

 7. Luca Hagemeyer - 57:49
14. Daniel Heddendorp - 58:13
60. Andrei Crisan - 1:05:59
62. Luis Radstaak - 1:06:08

11. DLC Aachen II  158 
22. Yves Hackenbruch - 58:49
33. Paul Kern - 1:00:12
49. Johannes Kern - 1:02:36
54. Matthias Höfler - 1:03:46

12. Tri-Team Selimed Herscheid  164 
16. Aljoscha Busenius - 58:17
43. Robin Faust - 1:01:56
46. Jens Ellermann - 1:02:19
59. Frank Holzmann - 1:05:10

13. Team Indeland Eschweiler I  187 
40. Christian Decker - 1:01:09
41. Martin Lieberz - 1:01:24
45. Achim Quadflieg - 1:02:04
61. Pascal Huppertz - 1:05:59

14. SC Bayer 05 Uerdingen II  197 
35. Moritz Pohl - 1:00:25
47. David Godoy - 1:02:19
52. Elias Kirchhoff - 1:03:15
63. Jan Jonah Eckert - 1:07:17

15. Tri AS Hamm  200 
28. Lennard Langerbein - 59:33
50. Mirco Hammerl - 1:02:41
58. Johannes Härtel - 1:05:09
64. Jörg Wagner - 1:08:07

16. TSVE 1890 Bielefeld I  211 
39. Max Borchers - 1:00:45
42. Timm Poetting - 1:01:54
55. Felix Kiel - 1:04:05
75. x x - n.a.

17. Mach3 Köln  236 
38. Julian Sorge - 1:00:32
65. Jan Meuleman - 1:08:17
66. Ludwig Belz - 1:08:19
67. Janning Trumann - 1:11:37

18. Freie Schwimmer Düsseldorf I  300 
75. nicht am Start nicht am Start - n.a.
75. nicht am Start nicht am Start - n.a.
75. nicht am Start nicht am Start - n.a.
75. nicht am Start nicht am Start - n.a.
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 646   1. Heck, Nikolaj   1. M35 SSF Bonn Triathlon 1:51:16 15:16 57:48 38:13

 608   2. Raulf, Stefan   1. M45 Tri Star Oelde 1:52:42 17:44 58:16 36:42
 666   3. Olberding, Patrick   1. M20 TuS BW Lohne Triathlon 1:52:50 16:45 57:47 38:18
 627   4. Hoffmann, Patrick   2. M35 W+F Münster 1:54:20 19:39 57:36 37:06
 665   5. Schlömer, Malte   2. M20 BW Lohne Triathlon 1:55:10 15:52 59:39 39:40
 634   6. Penski, Tobias   3. M35 TuS BW Lohne Triathlon 1:56:01 17:09 1:00:22 38:31
 552   7. Kempmann, Raoul   1. M50 TSVE 1890 Bielefeld 1:56:24 17:16 59:26 39:43
 659   8. Hesterwerth, Kai   3. M20 W+F Münster 1:57:57 15:15 59:21 43:21
 663   9. Widera, Sascha   4. M20 TV Lengerich 1:58:17 17:52 58:24 42:02
 671  10. Ortjohann, Björn   1. MJU Triathlon Team Ratingen 0 1:59:14 17:34 1:02:58 38:43
 661  11. Ludwig, Sascha   5. M20 TV Lengerich 1:59:22 17:07 59:05 43:11
 668  12. Pennig, Jan   6. M20 AHS Freiburg 1:59:29 17:00 1:03:30 39:00
 609  13. Bußmann, Tobias   2. M45 TV Georgsmarienhütte 1:59:36 20:53 58:10 40:34
 664  14. Wrzask, Maurice Waldemar   7. M20 Erdinger Alkoholfrei 2:00:08 17:54 1:03:04 39:12
 654  15. Thal, Stefan   1. M30 TV Lengerich 2:00:20 18:33 1:01:22 40:26
 565  16. Karwinkel, Helmut   2. M50 LV Tristar Oelde 2:00:42 19:18 1:00:30 40:54
 623  17. Radevic, Mario   1. M40 Tri Team Maxmo 2:00:54 17:09 58:55 44:52
 645  18. Kempe, Michael   4. M35 SC Aquarius Löhne 2:01:36 16:56 1:00:37 44:03
 629  19. Stegemann, Carsten   5. M35 2:01:54 19:53 0:59:59 42:03
 636  20. Feldevert, Christian   6. M35 Kette links 2:03:02 22:13 1:00:47 40:03
 679  21. Rüschoff, Gregor   3. M50 Tri-Speed Marienfeld 1987 2:03:04 17:43 1:01:13 44:09
 544  22. Wiesenmüller, Jens   4. M50 TV Georgsmarienhütte 2:03:30 18:47 1:02:09 42:35
 670  23. Reiß, Christopher   8. M20 Team Erdinger Alkoholfrei 2:03:32 17:55 1:02:16 43:22
 580  24. Magdziarz, Oliver   5. M50 LDT Bochum 2:03:52 20:01 1:00:28 43:23
 662  25. Eckhoff, Lukas   9. M20 TVG Kaiserau 2:03:55 19:22 1:03:30 41:04
 651  26. Jungeilges, Philipp   2. M30 2:04:10 20:37 59:11 44:23
 551  27. Terstesse, Christian   6. M50 TSVE 1890 Bielefeld 2:04:14 20:23 1:00:24 43:28
 638  28. Fröhling, Tim   7. M35 Iserlohner Triathlon Team 2:04:18 18:45 1:01:09 44:25
 630  29. Buchwald, Daniel   8. M35 Tri Team Maxmo Lg Mönchen 2:04:33 17:23 1:02:25 44:45
 616  30. Scholz, Sebastian   2. M40 Soester Tri Team 2:04:45 20:49 1:02:02 41:55
 642  31. Eckert, Georg   9. M35 DJK Gütersloh 2:05:47 23:01 1:03:43 39:04
 660  32. Lepper, Maik  10. M20 TV Lengerich 2:06:04 19:55 1:02:41 43:29
 624  33. Böker, Marcus   3. M40 RC Endspurt Herford 2:06:21 20:43 1:00:35 45:04
 605  34. Schäfer, Sven   3. M45 ATV Hückeswagen 2:06:46 20:10 1:03:14 43:24
 606  35. Hupfeld, Mark   4. M45 Monstär-Racing (TEA) 2:07:23 19:39 1:01:10 46:35
 650  36. Riesenbeck, David   3. M30 TuS BW-Lohne Triathlon 2:07:28 18:53 1:04:16 44:20
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 560  37. Jaross, Christoph   7. M50 Triathlon Team Ratingen 2:07:39 20:23 1:00:10 47:06

 674  38. Klein, Ingo   4. M40 Tri-Geckos Dortmund 2:07:42 20:15 1:03:47 43:41
 656  39. Behrens, Maximilian  11. M20 TriFinish 2:07:49 18:27 1:04:10 45:14
 617  40. Nottebohm, Michael   5. M40 Marathon-Club Menden 2:08:32 21:31 1:04:29 42:34
 632  41. Wember, Tobias  10. M35 2:09:06 22:46 1:04:25 41:56
 574  42. Gräser, Ralf   5. M45 RC Sorpesee Tri Team 2:10:03 17:21 1:05:11 47:32
 635  43. Helmdach, Marcel  11. M35 LG Burg Wiedenbrück 2:10:42 22:35 1:08:14 39:54
 569  44. Mischke, Klaus   8. M50 Radteam Berliner Jungs 2:12:06 22:00 1:03:36 46:30
 648  45. Mühlau, Jan   4. M30 Tri–Club Wuppertal 2:12:17 20:25 1:06:24 45:29
 667  46. Rathje, Erik  12. M20 Tri-Geckos Dortmund 2:12:39 20:48 1:06:29 45:22
 543  47. Nitz, Diethard   1. M55 W + F Münster 2:13:26 20:30 1:05:32 47:25
 621  48. Zimmer, Mark   6. M40 TuS Wengern 1879 e. V. 2:13:52 21:21 1:04:27 48:05
 601  49. Völker, Markus   6. M45 2:14:12 20:23 1:06:18 47:32
 579  50. Gil, Quim   7. M45 Mach3 Köln 2:14:16 20:36 1:05:21 48:20
 604  51. Scharfenstein, Sven   8. M45 SV Tri City Darmstadt e.V 2:14:17 23:00 1:04:31 46:47
 647  52. Pohlschmidt, Markus   5. M30 TSVE 1890 Bielefeld 2:14:50 21:26 1:07:27 45:59
 677  53. Reineke, Marco  13. M20 2:14:53 22:40 1:06:37 45:37
 620  54. Walhorn, christoph   7. M40 Tri Team Dissen 2:15:20 20:18 1:08:02 47:01
 536  55. Vollmer, Heinz   1. M60 1. Tri-Club Paderborn 2:15:41 21:02 1:07:36 47:04
 570  56. Koch, Henner   9. M45 2:16:28 21:27 1:06:53 48:08
 655  57. Johannes, Marc   6. M30 - 2:17:01 19:05 1:05:06 52:52
 578  58. Kessen, Peter   2. M55 TUS BW Lohne 2:17:43 24:11 1:04:32 49:01
 619  59. Bärenfänger, Marcus   8. M40 FC Schalke 04 2:18:03 20:23 1:06:59 50:41
 542  60. Fleitmann, Markus   3. M55 LT Hochwald 2:18:17 21:26 1:08:47 48:04
 680  61. ?, ?   1. M ? 2:18:27 19:01 1:04:41 54:45
 643  62. Neudorf, Andreas  12. M35 Tri-Team Dissen 2:18:41 21:05 1:06:55 50:42
 553  63. Theil, Michael   9. M50 Lauf Team Unna/ Team Erdi 2:19:07 26:02 1:06:10 46:56
 602  64. Pittig, Oliver  10. M45 Active Sportshop Güterslo 2:19:15 22:38 1:04:08 52:31
 657  65. Börtz, Simon  14. M20 2:19:22 22:02 1:04:38 52:43
 539  66. Schugart, Andreas   4. M55 BSG Schüco 2:19:26 23:30 1:06:01 49:56
 566  67. Schmand, Markus  10. M50 Team Erdinger Alkoholfrei 2:20:00 23:05 1:02:40 54:15
 571  68. Altheide, André  11. M45 SSF Bonn Triathlon 2:20:40 25:19 1:05:37 49:46
 676  69. Reineke, Marius   7. M30 2:20:50 21:44 1:10:59 48:07
 576  70. Wessels, Frank  12. M45 1.TCO Die Bären Oldenburg 2:22:25 21:40 1:08:41 52:05
 678  71. Machner, Hermann  13. M45 Active Sportshop Güterslo 2:22:28 25:37 1:11:11 45:41
 611  72. Frey, Markus  14. M45 KORDA-Running Team 2:22:57 24:47 1:08:17 49:54

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 615  73. Deitert, Maik  15. M45 - 2:23:06 21:45 1:10:39 50:43

 562  74. Billert, Frank  11. M50 Garbsener SC 2:23:28 22:45 1:07:18 53:26
 649  75. Gawlik, Christian   8. M30 2:23:36 25:38 1:09:32 48:28
 548  76. Gronover, Stefan  12. M50 BSG Agravis Raiffeisen AG 2:24:32 24:31 1:05:22 54:40
 559  77. Lammers, Martin  13. M50 TV Lengerich 2:24:45 21:43 1:10:00 53:03
 673  78. Habig, Philipp  15. M20 2:25:10 22:51 1:07:03 55:17
 675  79. Fügenschuh, Marco  16. M45 2:25:22 23:45 1:09:45 51:54
 568  80. Prenneis, Christian  14. M50 TSVE 1890 Bielefeld 2:25:38 23:07 1:11:21 51:11
 546  81. Donner, Franz Thomas  15. M50 LTV Lippstadt Triathlon 2:26:12 27:44 1:07:53 50:35
 537  82. Neuperger, Edmund   2. M60 Soester Tri-Team 2:27:15 27:52 1:10:22 49:02
 547  83. Helmold, Dirk  16. M50 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2:27:28 19:23 1:13:18 54:48
 535  84. Schmidt, Ulrich   3. M60 2:30:27 24:56 1:13:46 51:46
 614  85. Gentsch, Friso  17. M45 TSVE Bielefeld 2:31:10 22:50 1:13:36 54:44
 610  86. Epke, Maik  18. M45 Tri-Team Dissen 2:31:39 25:39 1:08:59 57:01
 563  87. Lucashen, Marcus  17. M50 TriTeam Jobware.de 2:32:45 26:40 1:10:05 56:01
 652  88. Nöll, Sebastian   9. M30 2:32:56 20:21 1:11:16 1:01:20
 541  89. Steinhardt, Axel   5. M55 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 2:34:21 25:41 1:08:58 59:44
 567  90. Krone, Stefan  18. M50 GTÜ Versmold 2:36:36 26:48 1:09:50 1:00:00
 556  91. Slojewski, Thorsten  19. M50 Team Erdinger Alkoholfrei 2:41:20 28:57 1:12:04 1:00:19
 658  92. Matheke, Marco  16. M20 TV Hohne 2:45:22 26:19 1:22:17 56:46
 622  93. Penner, Willi   9. M40 2:48:18 25:55 1:18:03 1:04:20
 557  94. Becker, Achim  20. M50 Slow Speedies 2:50:57 28:20 1:20:56 1:01:42
 558  95. Eijsink, Hans-Christiaan  21. M50 Ohne 2:59:06 25:55 1:14:39 1:18:33
 572  96. Andermann, Jens  19. M45 TV Lemgo 2:59:07 28:10 1:10:18 1:20:40
 549  97. Karaus, Wolfgang  22. M50 Slow Speedies 3:12:21 32:28 1:23:20 1:16:34
 575. Droste, Oliver M45 Enker Tri-ITler aufg. 24:17 1:06:14
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Frauen 1000 m / 40 km / 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 534   1. Walkenhorst, Mareike   1. W30 TSVE 1890 Bielefeld 2:03:56 18:14 1:02:30 43:13

 517   2. Rohring, Ellen   1. W45 1. Tri-Club Paderborn 2:05:23 19:50 1:02:26 43:08
 529   3. Schauerte, Anna   2. W30 Triathlon Team Hagen 2:06:19 19:54 1:05:08 41:18
 522   4. Melsa, Michaela   1. W35 LT Starlight Team Essen 2:07:51 18:53 1:01:07 47:53
 516   5. Petermann, Lisa   3. W30 TriSpeed Marienfeld e.V 2:12:04 18:44 1:04:36 48:44
 505   6. Heeke, Anne   2. W35 AC Weinheim 2:12:16 20:53 1:05:14 46:10
 519   7. Hinrichs, Britta   1. W50 1.TCO Die Bären 2:14:50 17:42 1:07:49 49:20
 518   8. Wessels, Elke   1. W40 1. TCO  Die Bären 2:17:33 20:34 1:08:32 48:27
 523   9. Brüsewitz, Nora   1. W20 AC Weinheim 2:21:00 19:05 1:08:37 53:18
 533  10. Schön, Sylvia   2. W45 2:24:00 23:54 1:11:50 48:17
 508  11. Terstesse, Stefanie   3. W45 TSVE 1890 Bielefeld 2:27:04 19:03 1:12:08 55:54
 526  12. Tank, Regina   1. W60 Dortmund 2:28:17 26:03 1:13:58 48:17
 527  13. Sierck, Anja   4. W45 Monstär-Racing (TEA) 2:29:53 25:22 1:09:31 55:01
 532  14. Hüller, Petra   2. W50 Triathlon Team Ratingen 0 2:30:50 22:34 1:10:31 57:46
 530  15. Güven, Ezo   3. W35 TG Witten 2:31:45 25:16 1:10:27 56:02
 507  16. Streich, Stefanie   3. W50 TV Georgsmarienhütte 2:31:53 25:21 1:15:07 51:26
 531  17. Thoms, Daniela   4. W50 Trispeed Marienfeld 2:32:03 19:15 1:15:01 57:48
 521  18. Kurpiers, Anna   4. W30 2:32:10 23:35 1:14:00 54:36
 540  19. Kuhlmann, Lisa Marlen   2. W20 Teilzeit 2:34:16 22:34 1:20:19 51:24
 501  20. Seidel, Anja   5. W45 Garbsener SC 2:37:45 26:46 1:12:11 58:49
 510  21. Schiewe, Nadja   5. W30 2:37:56 25:17 1:17:08 55:32
 511  22. Baumeister, Anne   2. W40 TriStar Oelde 2:39:45 22:29 1:17:44 59:33
 520  23. Nagel, Mira   4. W35 SC Aquarius Löhne 2:41:05 22:59 1:15:38 1:02:29
 513  24. Tebrake, Gisela   1. W55 MACH3 KÖLN 2:41:50 23:38 1:17:54 1:00:20
 528  25. Mayer, Melanie   6. W30 2:48:40 24:47 1:25:11 58:43
 525  26. Voß, Julia   5. W35  3:00:10 27:43 1:23:36 1:08:52
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1088   1. Steinböhmer, Leon   1. M20 SC Oberursel 1958 e.V. 55:18 8:03 29:04 18:11

1108   2. Roggenland, Daniel   2. M20 TRI SPEED Marienfeld 56:40 7:35 29:21 19:45
 757   3. Smyrek, David   1. M30 Tri Sport Team Verl 58:21 9:00 30:22 19:00
1057   4. Hanhart, Patrick   3. M20 TriSpeed Marienfeld 58:37 10:15 28:20 20:04
1092   5. Pietsch, Marco   4. M20 TriSpeed Marienfeld 1:00:19 10:22 29:02 20:56
 993   6. Kellner, Matthias   1. M50 1. Tri-Club Paderborn 1:00:35 8:24 30:59 21:12
 766   7. Selker, Thorsten   1. M40 Tri Sport Team Verl 1:00:42 9:40 30:31 20:31
1091   8. Worth, Lucas   5. M20 Mister TRIzeps 1:00:51 9:00 32:32 19:20
 769   9. Pähler, Detlef   2. M50 Tri Sport Team Verl 1:01:27 9:05 30:32 21:51
1096  10. Föhse, Patrick   1. MJU TuS Blau Weiss Lohne-Tria 1:01:29 9:19 30:32 21:39
 773  11. Schnell, Uwe   3. M50 Tri Sport Team Verl 1:01:32 9:34 31:33 20:25

+ 60  754  12. Nöthling, Thorsten   2. M40 Tri Sport Team Verl 1:02:00 9:25 30:46 20:50
1078  13. Long, Joshua   6. M20 1:02:20 10:00 32:09 20:11
 777  14. Burger, Marius   3. M40 Tri Sport Team Verl 1:02:26 10:53 30:25 21:08
 767  15. Tigges, Sebastian   7. M20 Tri Sport Team Verl 1:02:52 8:54 31:58 22:00
 590  16. Pollmeier, Holger   1. M45 Tri Sport Team Verl 1:03:16 9:32 31:37 22:08
1094  17. Stanjek, Christian   8. M20 Trispeed Marienfeld 1:03:22 9:07 32:02 22:15
1044  18. Drees, Martin   2. M30 1:03:25 10:53 30:17 22:16
1099  19. Becker, Florian   1. MJA SCE Hamm 1:03:55 10:25 33:40 19:50
1058  20. Karweit, Klemens   9. M20 Blau-Weiss Buchholz e.V. 1:04:09 9:20 32:45 22:05
 734  21. Schuster, Mike   2. M45 Tri-Sport-Team Verl 1:04:23 9:41 31:25 23:18
1098  22. Schulze, Henrik   2. MJA Tri Team TG Lage 1:05:04 8:49 33:26 22:50
 768  23. Brandt, Peter   4. M50 Tri Sport Team Verl 1:05:05 11:59 33:23 19:43
1089  24. Grobe, Johann  10. M20 1:05:09 11:00 31:39 22:31
 755  25. Balg, Jürgen   1. M60 Tri Sport Team Verl 1:05:47 10:56 32:39 22:13
1077  26. Luhmann, Marvin  11. M20 1:05:48 12:31 30:09 23:09
1061  27. Thenhausen, Toni  12. M20 Uni Paderborn 1:06:07 10:17 32:51 23:00
1107  28. x, x   1. M 1:06:11 11:10 31:09 23:52
1076  29. Steeger, Paul  13. M20 1:06:24 10:27 33:51 22:07
1006  30. Lagemann, Maik   4. M40 LG Emsdetten Tri Team 1:06:26 12:34 32:44 21:09
1070  31. Auer, Thorsten  14. M20 1:06:30 10:51 33:28 22:12
1083  32. Broszeit, Janik  15. M20 Marathon-Club Menden 1:06:58 10:48 33:28 22:43
 984  33. Ketzer, Christoph   5. M50 Iserlohner Triathlon Team 1:07:01 10:54 31:32 24:35
1027  34. Minosjan, Artur   1. M35 DJK Gütersloh 1:07:08 12:03 32:30 22:36
1051  35. Lienenlüke, Lars   3. M30 1:07:30 9:22 33:23 24:47
1074  36. Ahlke, Sebastian  16. M20 TC Herzebrock 1:07:32 12:18 34:44 20:31
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 776  37. Schlüter, Gerhard   2. M60 Tri Sport Team Verl 1:07:37 10:00 33:33 24:05

1064  38. Jakobaufderstroth, Bastian  17. M20 1:07:41 10:21 33:40 23:41
1063  39. Kühn, Florian  18. M20 TriStar Oelde 1:07:52 10:45 33:29 23:39
1021  40. Pieper, Timo   2. M35 Westf. Vorhelm 1:07:58 10:46 34:00 23:13
1059  41. Hoffmann, Markus  19. M20 Hildener-AT Triathlon 1:08:14 8:51 34:34 24:51
1056  42. Frank, David  20. M20 Parkbad Versmold 1:08:18 10:08 34:12 23:59
 763  43. Müller, Thomas   6. M50 Tri Sport Team Verl 1:08:26 12:32 31:47 24:08
1032  44. Hülsmann, Matthias   3. M35 Feuerwehrsportverein Köln 1:08:29 11:46 33:31 23:12
 986  45. Schumacher, Ralf   7. M50 LV Tristar Oelde 1:08:37 10:44 34:02 23:51
 770  46. Ganzer, Bruno   1. M55 Tri Sport Team Verl 1:08:46 12:57 32:29 23:21
 996  47. Steppeler, Josef   8. M50 1:09:09 12:24 34:35 22:11
1002  48. Rohring, Daniel   3. M45 1. Tri Club Paderborn 1:09:11 10:56 34:19 23:57
1084  49. Büchter, Felix  21. M20 TSG Burg Gretesch 1:09:16 11:20 33:54 24:04
 765  50. Erb, Daniel   4. M30 Tri Sport Team Verl 1:09:21 10:50 34:30 24:02
1010  51. Stadler, Robin-Tobias   5. M40 Ski Club Beckum 1:09:34 12:52 33:18 23:25
 979  52. Bruske, Detlef   9. M50 TVC Enger 1:09:42 12:12 35:12 22:19
 583  53. Voßhans, Robert  22. M20 Tri Sport Team Verl 1:09:45 11:15 33:33 24:58
1080  54. Faroß, Marvin  23. M20 1. Tri-Club Paderborn 1:09:57 11:24 32:30 26:04
1001  55. Höflich, Heiko   4. M45 LG Oerlinghausen 1:10:05 11:56 34:43 23:27
1046  56. Budde, Marcel   5. M30 1:10:07 12:15 33:07 24:46
1015  57. Landherr, Timo   6. M40 1:10:09 12:24 32:56 24:49
1035  58. Köhler, Tim   7. M40 TSVE 1890 Bielefeld 1:10:16 12:38 35:10 22:29
1041  59. Kleeberg, Jan   6. M30 1:10:35 13:12 35:08 22:16
1036  60. Büteröwe, Sven   7. M30 1:10:37 11:29 36:04 23:05
1020  61. Leppersjohann, Frank   8. M40 1:10:42 11:27 34:11 25:05
1016  62. Haubrock, Jens   9. M40 LG Hamm 1:10:46 13:56 34:35 22:16
1000  63. Coulthard, Jason   5. M45 Tri star Oelde 1:10:57 12:09 34:10 24:40
1100  64. Brinkmeyer, Jonas   3. MJA Tri Team TG Lage 1:11:26 9:36 35:47 26:04
1008  65. Jakubzik, Marc  10. M40 Team Erdinger Alkoholfrei 1:11:32 14:24 32:23 24:45
1026  66. Poggenklas, Alexander   4. M35 Ohne Verein ist auch fein 1:11:33 11:23 34:43 25:27
 762  67. Pauli, Markus  10. M50 Tri Sport Team Verl 1:12:13 11:19 33:06 27:49
 973  68. Dixon, Henry   2. M55 keine 1:12:16 12:05 34:14 25:59
1102  69. Kappler, Lukas  24. M20 Gütersloher Turnverein 1:12:21 13:08 35:01 24:12
 774  70. Brok, Andreas   6. M45 Tri Sport Team Verl 1:12:25 10:14 32:26 29:47
1054  71. Heck, Sebastian   8. M30 TV 08 Bergheim 1:12:30 32:50 16:14 23:27
1037  72. Fries, Arne   7. M45 CVJM Oberheuslingen 1:12:40 11:30 35:01 26:10

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 751  73. Grumbach, Julian  25. M20 Tri Sport Team Verl 1:12:42 11:14 35:04 26:26

 991  74. Sklyar, Konstantin  11. M50 TriTeam Lage 1:12:51 9:34 35:44 27:34
 962  75. Reckendrees, Heinz   3. M60 ASC-Ahlen 1:12:55 12:03 34:20 26:33
1033  76. Vogt, Stefan   5. M35 TuS Dankern 1:13:04 10:57 35:54 26:14
1012  77. Adelmeyer, Bernd  11. M40 1:13:04 13:33 35:59 23:34
 971  78. Lohmann, Stefan   3. M55 1:13:07 9:38 36:22 27:08
 976  79. Kurten, Elmar   4. M55 Wasserfreunde Finnentrop 1:13:09 11:07 35:36 26:27
 980  80. Torweihe, Thorsten  12. M50 SV Spexard 1:13:13 14:08 34:48 24:18
1067  81. Stockbrügger, Markus  26. M20 1:13:34 11:45 34:45 27:05
1017  82. Zippert, Björn  12. M40 Feuerwehr Gütersloh 1:13:35 11:23 34:58 27:16
 761  83. Lange, Volker  13. M50 Tri Sport Team Verl 1:13:36 13:35 35:52 24:10
1052  84. Springer, Arthur   9. M30 1:13:36 12:51 35:27 25:19
1042  85. Hinz, Alexander  10. M30 1:13:51 13:20 36:23 24:08
 983  86. Grote, Stefan  14. M50 Iserlohner Triathlon Team 1:13:53 11:33 34:35 27:45
 990  87. Bormann, Dirk  15. M50 1:14:08 11:43 34:10 28:16
1009  88. Ossiek, Christian  13. M40 TSVE 1890 Bielefeld e. V. 1:14:28 12:58 35:27 26:05
1031  89. Maschin, Daniel   6. M35 Aufgeben is nich eV 1:14:34 11:40 36:48 26:07
 582  90. Schubert, Felix   4. MJA Tri Sport Team Verl 1:14:49 14:19 36:10 24:22
1066  91. Lange, Timo  27. M20 TriAs Hamm 1:14:53 13:59 32:15 28:41
 994  92. Kogge, Thomas  16. M50 Tri Finish Münster 1:14:55 12:07 35:50 26:59
1073  93. Wiemann, Jan  28. M20 DJK Gütersloh 1:14:58 13:25 37:42 23:51
 778  94. Klein, Wolfgang   5. M55 Tri Sport Team Verl 1:15:12 13:25 36:44 25:04
1068  95. Beyer, Lars  29. M20 1:15:18 14:47 35:45 24:46
1062  96. Lindenberg, Fabian  30. M20 TSVE Bielefeld 1:15:49 14:07 34:52 26:51
 924  97. Bähr, Alina   5. MJA  1:15:52 12:03 39:48 24:02
1048  98. Friske, André  11. M30 1:15:53 12:57 36:52 26:06
1013  99. Roggenkamp, Stefan   8. M45 1:16:07 12:20 34:01 29:47
 989 100. Waltking, Hans-Conrad  17. M50 Tri Team TG Lage 1:16:10 13:24 35:12 27:35
 968 101. Bedner, Michael   6. M55 Tri-Team Hagen 1:16:28 13:37 34:30 28:22
1071 102. Springer, Alexander  31. M20 1:16:38 13:47 34:41 28:12
1072 103. Reichert, Thomas  32. M20 1:16:39 12:52 35:24 28:23
1047 104. David, Colin  12. M30 1:16:45 12:58 36:09 27:39
 764 105. Böttcher, Jan  14. M40 Tri Sport Team Verl 1:16:48 12:43 34:56 29:10
1050 106. Spöhr, Sebastian  13. M30 GSV Bielefeld 1:18:06 13:24 36:23 28:20
1095 107. Sprenger, Johannes  33. M20 Ehrenmänner 1:18:36 12:01 40:47 25:49
 771 108. Schönfeld, Mirco   7. M35 Tri Sport Team Verl 1:18:39 11:55 36:36 30:08
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 772 109. Knoche, Ulrich   4. M60 Tri Sport Team Verl 1:18:46 13:12 35:46 29:48

 982 110. Cordsmeier, Martin  18. M50 1. Tri-Club Paderborn 1:18:48 14:22 34:34 29:53
1106 111. Weirach, Jochen   9. M45 Jofian 2018 1:19:01 13:34 36:53 28:34
1019 112. Borghoff, Sven  15. M40 Team Erdinger Alkoholfrei 1:19:32 15:12 38:05 26:15
1023 113. Pfeil, Christian   8. M35 ohne Verein 1:19:36 13:38 38:49 27:10
1004 114. Leifert, Stefan  10. M45 Marathon- Soest 1:19:37 15:59 39:19 24:20
 995 115. Maurus, Jörg  19. M50 1:19:54 14:23 36:25 29:07
 981 116. Hantke, Holger  20. M50 TC Marienfeld 1:20:30 11:51 34:45 33:55
 589 117. Ortmann, Andreas  21. M50 Tri Sport Team Verl 1:20:33 11:34 37:06 31:54
1087 118. Elskamp, Janis  34. M20 Team Autohaus Mense 1:20:54 16:16 38:16 26:22
1082 119. Kräuter, Jan  35. M20 HSP Münster 1:21:37 14:02 39:51 27:45
1105 120. Wohlgemuth, Jürgen  16. M40 Stadt Rietberg 1:22:27 12:06 40:19 30:03
1060 121. Weweler, Jan  36. M20 kein Vereinsmitglied 1:22:43 15:11 40:20 27:13
 966 122. Schneider, Tobias   7. M55 keiner 1:22:48 13:40 38:13 30:56
1065 123. Schneider, Stefan  37. M20 1:22:51 16:16 40:47 25:49
 977 124. Kramps, Rolf   8. M55 TuS Bad Wünnenberg 1:22:55 16:13 39:41 27:02
 988 125. Niemeier, Frank  22. M50 Tri.-Köche-Team 1:24:32 12:56 36:17 35:20
1103 126. Czerwinski, Martin   9. M55 Crazy Runners Rietberg 1:24:38 16:31 38:43 29:25
 969 127. Büser, Thomas  10. M55 1:25:19 13:59 36:59 34:22
1085 128. Küster, Christoph  38. M20 1:25:24 15:04 37:05 33:17
 965 129. Kramer, Rüdiger  11. M55 1:26:27 15:56 40:23 30:10
1079 130. Bussieweke, Simon  39. M20 1:26:51 16:59 42:51 27:02
 963 131. Austermann, Peter   5. M60 1:27:31 13:34 38:53 35:06
 998 132. Großedirkschmalz, Guido  23. M50 Wiedenbrücker TV 1:28:10 13:38 42:02 32:31
1011 133. Fritz, Alexander  17. M40 1:28:24 15:19 41:57 31:09
1045 134. Schuller, Felix  14. M30 1:28:58 15:05 39:37 34:16
1049 135. Wolf, Christopher Andreas  15. M30 LC SOLBAD RAVENSBERG 1:29:10 17:15 39:11 32:45
 970 136. Wicknig, Roland  12. M55 twinracers 1:29:15 17:43 41:22 30:11
 974 137. Hüsten, Siggi  13. M55 TuS Bad Wünnenberg 1:29:25 20:07 38:53 30:26
 758 138. Ruhland, Gerd  14. M55 Tri Sport Team Verl 1:29:47 17:37 40:32 31:39
 775 139. Jacobi, Oliver  11. M45 Tri Sport Team Verl 1:30:08 12:07 37:30 40:32
1081 140. Rajaobelina, Andry  40. M20 1:30:11 19:00 42:59 28:13
 961 141. Tank, Dieter   6. M60 1:31:09 17:42 41:04 32:24
1018 142. Nachtigäller, Nils  18. M40 SV Kattenstroth 1:34:13 15:27 40:09 38:37
1101 143. Swinscoe, Adam   2. M 1:41:08 14:59 50:39 35:31
1069 144. Fischer, Daniel  41. M20 1:41:24 18:01 46:18 37:06
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Männer  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 967. Nüsser, Frank M55 Polizei Gütersloh aufg. 14:26 39:32

1043. Unrau, Walter M30 - aufg. 18:35 26:43
1097. Uslu, Dennis-Leon MJU Ehrenmänner disq. 38:08
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 930   1. Knoepke, Ellen   1. W35 Ejot Team TV Buschhütten 1:05:33 9:50 33:22 22:21

 959   2. Schneider, Katja   1. W30 SKG Sprendlingen 1:06:23 10:01 33:37 22:45
 902   3. Berkemeier, Melanie   2. W35 1. Tri-Club Paderborn 1:07:43 10:50 34:04 22:51
 733   4. Schwalm, Lisa   4. W20 Tri Sport Team Verl 1:08:13 9:42 33:32 25:00
 957   5. Ketzer, Ina   1. W50 Iserlohner Triathlon Team 1:10:01 12:27 33:20 24:15
 932   6. Kleinehans, Kerstin   3. W35 1. Tri-Club Paderborn 1:10:15 10:15 35:10 24:51
 732   7. Bokeloh, Tabea   7. W20 Tri Sport Team Verl 1:10:37 9:39 35:39 25:19
 942   8. Güldenpenning, Iris   4. W35 TSVE 1890 Bielefeld e.V. 1:10:59 10:01 36:44 24:15
 731   9. Müller-Doll, Beatrix   2. W50 Tri Sport Team Verl 1:11:02 11:08 35:08 24:48
 923  10. Böttchers, Julia  10. W20 Teilzeitläufer Bielefeld 1:11:13 11:41 36:39 22:54
 955  11. Neck, Franziska   1. WJA TG Neuss Triathlon 1:11:44 9:17 37:43 24:46
 925  12. Lenartz, Pauline  12. W20 1. TCO "Die Bären" 1:12:48 10:17 34:35 27:57
 938  13. Fernandez, Steffi   3. W50 TSVE 1890 Bielefeld 1:14:00 11:58 37:10 24:53
 958  14. Brormann, Ellen   2. W30 1:14:54 12:35 36:00 26:21
 907  15. Martin, Silke   5. W35 Soester Tri Team 1:15:03 11:23 37:51 25:50
 903  16. Kriegel, Monika   1. W55 FC Greffen 1:15:33 13:10 36:03 26:21
 929  17. Dankers, Rhea  17. W20 1. Tri-Club Paderborn 1:16:09 11:52 39:19 24:58
 956  18. Bongers, Alexandra  18. W20 Tri-Team TV Schiefbahn 1:16:55 12:10 37:50 26:55
 750  19. Hanemann, Bianca   1. W45 Tri Sport Team Verl 1:17:01 12:25 35:55 28:42
 941  20. Vorndamme, Britta   1. W40 RC Endspurt Herford /TEA 1:17:02 14:43 37:18 25:02
 921  21. Pautzke, Christine  21. W20 Moerser TV 1850 1:17:45 10:35 39:33 27:38
 950  22. Matschulat, Corinne   2. W40 1:17:50 14:45 37:33 25:33
 939  23. Simon, Pauline   2. WJA Marathon-Club Menden 1:18:25 10:02 38:52 29:32
 735  24. Schlüter, Helena  24. W20 Tri Sport Team Verl 1:19:03 12:08 37:58 28:58
 949  25. Fiegener, Katja   3. W40 LG Hamm 1:19:07 13:02 39:11 26:54
 960  26. Fries, Katja   4. W40 CVJM Oberheuslingen 1:19:36 14:26 37:51 27:21
 944  27. Seelemann, Stephanie   4. W50 1:20:06 13:32 39:53 26:42
 952  28. Graw, Svea  28. W20 Blau-Weiss Buchholz 1:22:31 14:41 38:34 29:17
 931  29. Stötefalke, Linda Jana  29. W20 1:22:31 13:08 39:21 30:04
 901  30. Thust, Stephanie   5. W50 TriSpeed Marienfeld 1:22:45 13:21 38:29 30:57
 948  31. Bruse, Lea  31. W20 LG Hamm 1:23:02 13:39 38:19 31:04
 936  32. Herzig, Martina   2. W55 Team Autohaus Mense 1:23:08 15:01 39:40 28:27
 914  33. Kurten, Ayleen  33. W20 Wasserfreunde Finnentrop 1:24:26 11:39 43:02 29:46
 947  34. Scholz, Eva   6. W35 1:24:44 15:34 40:49 28:22
 913  35. Buschsieweke, Laura  35. W20 1:25:31 14:54 40:05 30:33
 920  36. Henke, Eva   3. W55 T.C. Büren 1:27:05 13:46 41:19 32:01
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Frauen  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 904  37. Merschbrock, Barbara   1. W60 The Young Strokers 1:28:09 13:14 43:14 31:42

 911  38. Oenning, Caroline  38. W20 1:28:45 15:16 42:49 30:40
 908  39. Quick, Kirsten   3. W30 1:28:45 15:15 42:51 30:40
 910  40. Horsthemke, Lena  40. W20 1:30:00 14:48 42:03 33:10
 935  41. Bosse, Manuela   4. W55 SVWarburg86 1:30:01 15:46 40:48 33:28
 912  42. Haverland, Johanna  42. W20 1:30:05 11:43 41:57 36:26
 905  43. Schmid, Monika   6. W50 Union Blauweiss Biesfeld 1:31:12 12:22 40:48 38:03
 928  44. Burmann, Lena   4. W30 BSG Edeka Minden-Hannover 1:31:15 16:27 44:09 30:39
 906  45. Beck, Nicole   5. W40 Team Erdinger Alkoholfrei 1:31:36 16:09 37:58 37:30
 946  46. Grote, Karoline   3. WJA Iserlohner Triathlon Team 1:31:39 13:20 45:08 33:11
 933  47. Wallbaum, Jasmin   5. W30 1:32:57 14:31 48:37 29:50
 937  48. Helmsorig, Anette   2. W60 Team Autohaus Mense 1:33:26 17:34 45:16 30:37
 926  49. Wiemann, Anke   7. W50 Team Autohaus Mense 1:33:26 16:21 43:48 33:17
 927  50. Wemhöner, Mareike   6. W30 TuS Jöllenbeck 1:34:21 16:23 44:11 33:49
 919  51. Kleffmüller, Christa   5. W55 TVC Enger 1:37:30 16:11 45:34 35:47
 918  52. Lammersen, Claudia   8. W50 1:38:13 22:03 45:31 30:40
 954  53. Engler, Ann-Christin  53. W20 1:44:02 18:48 52:52 32:23
 940  54. Burke, Helen   6. W40 K/A 1:47:02 16:10 44:52 46:01
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1140   1. Krauß, Bernd   1. STAF Team BeWaTho 56:06 9:41 27:30 18:56

Göllner, Thomas  -  Erfurth, Waldemar

1150   2. Knöpke, Daniel   2. STAF Drathesel 56:12 7:25 30:17 18:31
Schünke, Bastian  -  Thiel, Sascha

1138   3. Müller, Erik   3. STAF Aachen adé, Peru olé 57:08 7:51 29:37 19:41
Albanus, Dirk  -  Piekenbrinck, Lars

1143   4. Pallmann, Jonas   4. STAF JoPeJo '19 57:34 8:59 30:58 17:37
Rusak, Peter  -  Barwinski, Jonas

1148   5. Kuhlmann, Karolin   5. STAF The One Team 1:00:10 7:48 33:35 18:48
Csonti, Aron  -  Sino, Ferhad

1149   6. Schönrock, Lia   6. STAF Die Verfolger 1:00:49 8:53 34:32 17:25
Herzog, Moritz  -  Borgelt, Julian

1133   7. Müller, Marvin   7. STAF Tri Giants 1:01:30 8:17 32:11 21:03
Kästner, Stephan  -  Epp, Andreas

1144   8. Höckelmann, Marco   8. STAF Tri Force One 1:01:59 8:08 31:51 22:01
Sommer, Kai Uwe  -  Stöttwig, Lars

1139   9. Heinzemann, Pia   9. STAF Wir geben alles! 1:02:19 9:08 32:16 20:57
Reckendrees, Johannes  -  Reckendrees, Felix

1142  10. Basel, Udo  10. STAF Wingmen 1:07:40 12:55 34:33 20:14
Altenthaler, Boris  -  Federhofer, Bastian

1134  11. Eser, Stefan  11. STAF Nimm3 1:09:05 11:29 35:26 22:11
Genuit, Daniel  -  Beer, Patrik

1145  12. Meiertoberens, Noah  12. STAF Die Meierbären 1:09:17 8:07 36:54 24:18
Meiertoberens, Lukas  -  Meiertoberens, Norbert
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1122  13. Held, Alena  13. STAF Die Anfänger 5.0 1:09:48 9:04 35:43 25:02

Held, Andre  -  Kappel, Benedikt

1121  14. Hoffmann, Christian  14. STAF Die Cardio Crew 1:09:58 12:05 35:33 22:21
Winter, Christopher  -  Appel, Benjamin

1127  15. Kuhlmann, Stefan  15. STAF TriFlow 1:12:38 12:29 37:18 22:53
Hanhörster, Eva-Isabel  -  Guntermann, Jonas

1123  16. Köhler, Thomas  16. STAF Lehrjahrsstaffel 1983 1:13:29 10:29 36:12 26:49
Wiemann, Claus  -  Koch, Michael

1132  17. Beckmann, Katrin  17. STAF Die Beckmaenner 1:14:03 10:35 38:15 25:14
Beckmann, Agnes  -  Beckmann, Thomas

1131  18. Wyrwich, Fabian  18. STAF Bro a Palooza 1:14:18 8:05 36:31 29:43
Wyrwich, Tobias  -  Wyrwich, Christian

1128  19. Rudolph, Yannick  19. STAF Rudolph 1:14:51 11:17 39:30 24:05
Rudolph, Horst  -  Rudolph, Leander

1126  20. Portmann, Luise  20. STAF Potenzial ohne Ende 1 1:17:21 14:07 40:12 23:03
Großedirkschmalz, Simone  -  Bettentrup, Elmar

1129  21. Diesperger, Ralf  21. STAF Team Autohaus Mense 1 1:17:45 16:03 36:22 25:21
Meis, David  -  Diesperger, Ralf

1135  22. Renners, Laura  22. STAF Die drei Musketierchen 1:17:59 10:56 41:42 25:21
Gellermann-Degner, Bianca  -  Kroll, Helma

1146  23. Knufinke, Hans-Udo  23. STAF GTV-Tischtennis 1 1:18:34 19:53 36:16 22:26
Fißmer, Jürgen  -  Groneberg, Jan

1136  24. Kramer, Luis  24. STAF Okeee 1:19:38 13:24 43:19 22:56
Henke, Josina  -  Hüther, Maren
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Volksdistanz Staffel  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1147  25. Wolany, Reiner  25. STAF GTV-Tischtennis 2 1:21:23 15:56 39:37 25:50

Knufinke, Eckhard  -  Borcherding, Horst

1124  26. Hildebrand, Katrin  26. STAF Newbies 1:27:18 14:16 41:21 31:42
Schmidt, Kerstin  -  Plötner, Lisa

1130  27. Epkenhans, Angelina  27. STAF Team Autohaus Mense 2 1:30:54 17:03 48:37 25:15
Koßmann, Nicole  -  Hawerkamp, Daniel

1137  28. Duman, Josef  28. STAF MODUS Consult 1 1:38:51 22:01 57:05 19:47
Özmen, Jonas  -  Zinram, Matthias
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20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Yes we can Kurs  500 m / 20 km / 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 708   1. Eiben, Holger   1. M35 Yes, we can! 1:11:19 12:25 33:34 25:21

 703   2. Birkenhake, Christian   1. M30 Yes, we can! 1:13:44 13:13 37:39 22:52
 723   3. Rheker, Dominik   3. M Yes, we can! 1:14:08 14:19 35:43 24:07
 724   4. Schmitt, Thorsten   1. M45 Yes, we can! 1:15:22 13:46 36:03 25:34
 717   5. Laukötter, Carolin   1. W35 Yes, we can! 1:17:44 12:54 39:35 25:16
 727   6. Vergers, Manuel   2. M35 Yes, we can! 1:17:47 14:22 36:20 27:05
 710   7. Eickhoff, Rudolf   6. M Yes, we can! 1:17:52 15:25 38:43 23:45
 719   8. Pepping, Michael   2. M45 Yes, we can! 1:18:34 14:52 38:48 24:55
 711   9. Eickhoff, Jan   8. M20 Yes, we can! 1:20:30 11:49 39:01 29:41
 709  10. Eickhoff, Merit   2. W20 Yes, we can! 1:20:37 13:06 36:44 30:48
 712  11. Grebe, Kristina   3. W Yes, we can! 1:21:50 15:31 38:57 27:23
 722  12. Pollmeier, Sita   1. W30 Yes, we can! 1:22:15 16:00 36:41 29:35
 701  13. Birkenhake, Meike   2. W30 Yes, we can! 1:22:58 12:16 44:19 26:24
 714  14. Heidemann, David   9. M Yes, we can! 1:24:23 15:45 38:47 29:52
 702  15. Birkenhake, Svenja   3. W30 Yes, we can! 1:24:32 13:51 42:54 27:48
 726  16. Sunderkötter, Joachim   1. M60 Yes, we can! 1:24:57 16:02 35:48 33:09
 725  17. Sieweke, Kai   1. M55 Yes, we can! 1:26:19 16:38 41:41 28:01
 713  18. Hagenkötter, Christin   2. W35 Yes, we can! 1:27:03 15:07 39:04 32:53
 704  19. Borcyk, Iwona   3. W35 Yes, we can! 1:27:28 15:45 36:49 34:55
 720  20. Poggenklas, Uwe   2. M55 Yes, we can! 1:28:49 13:39 40:26 34:45
 707  21. Degner, Jürgen   3. M45 Yes, we can! 1:29:25 15:12 40:41 33:34
 728  22. Wietbüscher, Martin   2. M30 Yes, we can! 1:29:57 13:40 42:01 34:17
 705  23. Branson, Tobias   1. MJA Yes, we can! 1:30:15 15:30 43:42 31:04
 730  24. Weißhuber, Lea Sophie   9. W20 Yes, we can! 1:32:45 16:11 41:34 35:02
 718  25. Morfeo, Delfina  10. W Yes, we can! 1:33:44 12:07 45:56 35:42
 706  26. Büser, Johanna  11. W Yes, we can! 1:33:44 14:47 45:45 33:12
 729  27. Wittjohann, Matthias   3. M35 Yes, we can! 1:34:46 14:00 43:20 37:28
 715  28. Klaus, Isabell   1. W40 Yes, we can! 1:36:42 16:13 49:14 31:16
 721  29. Poggenklas, Peter   2. M60 Yes, we can! 1:40:52 17:45 41:17 41:50

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


20. Dalkeman Gütersloh  -  19. Mai 2019

Ergebnisliste  -  Schüler / Jugend  200 m / 10 km / 2,5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 587   1. Rosental, Lukas   1. MJB LTV Lippstadt Triathlon 34:19 4:27 18:22 11:31

 759   2. Fahrenson, Emma   1. WJB PV Triathlon Witten 34:48 4:17 19:19 11:13
 753   3. Brinkmeyer, Niklas   1. MSA Tri Team TG Lage 38:25 5:37 19:29 13:19
 756   4. Ortkras, Celine   2. WJB TriSpeed Marienfeld 39:38 5:03 20:29 14:06
 752   5. Decke, Magnus   2. MSA Tg-Herford 40:22 5:57 20:43 13:43
 585   6. Fißmer, Benedikt   3. MSA Tri Team TG Lage 41:27 4:52 22:15 14:21
 581   7. Kreft, Vincent   4. MSA TGH 42:33 5:39 21:16 15:39
 588   8. Rosental, Lea Marie   1. WSA LTV Lippstadt Triathlon 43:33 6:09 22:31 14:54
 760   9. Waltking, Jordis   3. WJB mw1 Tri Team TG Lage 44:58 5:56 22:56 16:07
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